
PROCESSONUMEROEMISSÃO. FORNECEDOR GRUPO_PRODUTO CÓD. DESCRIÇÃO ITEM UND QTD PRECOUNITARIOVALORTOTAL

1 003444 06/11/2019 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA GASES MEDICINAIS 002467 OXIGENIO MEDICINAL (CIL.10 MT3)M3 R$ 170,00 R$ 9,46 R$ 1.734,90

1 082595 21/11/2019 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA GASES MEDICINAIS 002467 OXIGENIO MEDICINAL (CIL.10 MT3)M3 R$ 120,00 R$ 9,46 R$ 1.229,39

1 082497 18/11/2019 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA GASES MEDICINAIS 002467 OXIGENIO MEDICINAL (CIL.10 MT3)M3 R$ 80,00 R$ 9,46 R$ 838,39

1 082497 18/11/2019 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA GASES MEDICINAIS 002470 AR COMPRIMIDO MEDICINAL (CIL. 10 M³)UN R$ 40,00 R$ 16,56 R$ 743,99

1 003444 06/11/2019 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA GASES MEDICINAIS 002470 AR COMPRIMIDO MEDICINAL (CIL. 10 M³)UN R$ 20,00 R$ 16,56 R$ 457,90

1 082595 21/11/2019 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA GASES MEDICINAIS 002470 AR COMPRIMIDO MEDICINAL (CIL. 10 M³)UN R$ 20,00 R$ 16,56 R$ 425,39

1 082497 18/11/2019 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA GASES MEDICINAIS 002468 OXIGENIO MEDICINAL (CIL. 1 MT³ )UN R$ 3,00 R$ 41,40 R$ 205,79

1 082595 21/11/2019 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA GASES MEDICINAIS 002468 OXIGENIO MEDICINAL (CIL. 1 MT³ )UN R$ 2,00 R$ 41,40 R$ 176,99

1 003444 06/11/2019 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA GASES MEDICINAIS 002468 OXIGENIO MEDICINAL (CIL. 1 MT³ )UN R$ 1,00 R$ 41,40 R$ 168,10

538 019656 18/10/2019 ANIMA COLOR CORRELATOS 000942 PULSEIRA DE LACRE ADESIVO 02 X 24 CM AMARELA EM TYVEKUN 1.000,00 R$ 0,10 R$ 100,00

538 019656 18/10/2019 ANIMA COLOR CORRELATOS 000945 PULSEIRA DE LACRE ADESIVO 02 X 24 CM VERDE EM TYVEKUN 1.000,00 R$ 0,10 R$ 100,00

569 030336 12/11/2019 ASTHAMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARESMATERIAIS CORRELATOS GERAIS000548 ESPARADRAPO MICROPOROSO 5 CM X 10 MUN R$ 60,00 R$ 3,66 R$ 219,60

569 030336 12/11/2019 ASTHAMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARESMATERIAIS CORRELATOS GERAIS001357 DETERGENTE ENZIMATICO 1 LT FR R$ 4,00 R$ 16,61 R$ 66,44

569 030336 12/11/2019 ASTHAMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARESMEDICAMENTOS GERAL000247 OMEPRAZOL 20 MG (EMB. PRIMARIA: BLISTER)CO R$ 168,00 R$ 0,08 R$ 12,95

552 032691 05/11/2019 Automar - Centro Automotivo MANUTENCAO DE VEICULOS002754 PNEU 185/70  R14 UN R$ 2,00 R$ 235,00 R$ 470,00

569 014604 12/11/2019 BELIEVE COMERCIO CONTROLADOS - LISTA C1, C2, C4, C5000287 SEVOFLURANO 250 ML FR R$ 3,00 R$ 357,00 R$ 1.071,00

569 014604 12/11/2019 BELIEVE COMERCIO MEDICAMENTOS GERAL002924 METOPROLOL  5ML - 1MG/ML AM R$ 50,00 R$ 19,99 R$ 999,50

569 014625 13/11/2019 BELIEVE COMERCIO MATERIAIS CORRELATOS GERAIS000904 LUVA DE PROCEDIMENTOS EM LATEX M (100 UN)CX R$ 70,00 R$ 13,90 R$ 973,00

569 014604 12/11/2019 BELIEVE COMERCIO MATERIAIS CORRELATOS GERAIS000528 EQUIPO MACROGOTAS DESC. C/ CONEC LUER SLIP C/ INJETOR LATERAUN R$ 1.200,00 R$ 0,65 R$ 780,00

569 014604 12/11/2019 BELIEVE COMERCIO VASODILATADORES ARTERIAIS E VENOSOS002306 NITROGLICERINA 5 MG/ML 5 ML AM R$ 10,00 R$ 24,00 R$ 240,00

569 014604 12/11/2019 BELIEVE COMERCIO CONTROLADOS - LISTA A1, A2000229 MORFINA 10 MG/ML 1 ML AM R$ 50,00 R$ 2,50 R$ 125,00

538 003964 29/10/2019 BIO INFINITY CORRELATOS 003462 BRACADEIRA C/ MANGUITO REMOV. P/ PNI 1 VIA EM SILICONE OBESO DE 33 A 47 CM CIRC. UN R$ 2,00 R$ 39,00 R$ 102,48

538 003964 29/10/2019 BIO INFINITY CORRELATOS 003463 BRACADEIRA C/ MANGUITO REMOV. P/ PNI 1 VIA EM SILICONE INFANTIL 10 A 19 CM CIRCUN R$ 2,00 R$ 17,00 R$ 44,67

541 433993 01/11/2019 BIO MEDICAL PRODUTOS CIENTIFICOS E HOSPITALARESMATERIAIS CORRELATOS GERAIS002208 BOBINA PULSEIRA DE IDENTIFICACAO 100 X 1 HOSPITALARUN R$ 4,00 R$ 148,32 R$ 593,29

541 433993 01/11/2019 BIO MEDICAL PRODUTOS CIENTIFICOS E HOSPITALARESMATERIAIS CORRELATOS GERAIS002209 LACRE PLASTICO IDENT. PULSEIRAS LARANJAUN R$ 600,00 R$ 0,75 R$ 450,00

524 434010 01/11/2019 BIO MEDICAL PRODUTOS CIENTIFICOS E HOSPITALARESMATERIAIS CORRELATOS GERAIS002209 LACRE PLASTICO IDENT. PULSEIRAS LARANJAUN R$ 400,00 R$ 0,75 R$ 300,00

524 434010 01/11/2019 BIO MEDICAL PRODUTOS CIENTIFICOS E HOSPITALARESMATERIAIS CORRELATOS GERAIS002208 BOBINA PULSEIRA DE IDENTIFICACAO 100 X 1 HOSPITALARUN R$ 2,00 R$ 148,65 R$ 297,29

524 434010 01/11/2019 BIO MEDICAL PRODUTOS CIENTIFICOS E HOSPITALARESMATERIAIS CORRELATOS GERAIS002210 LACRE PLASTICO IDENT. PULSEIRAS ROXOUN R$ 100,00 R$ 0,75 R$ 75,00

541 433993 01/11/2019 BIO MEDICAL PRODUTOS CIENTIFICOS E HOSPITALARESMATERIAIS CORRELATOS GERAIS002210 LACRE PLASTICO IDENT. PULSEIRAS ROXOUN R$ 100,00 R$ 0,75 R$ 75,00

541 433993 01/11/2019 BIO MEDICAL PRODUTOS CIENTIFICOS E HOSPITALARESMATERIAIS CORRELATOS GERAIS002409 LACRE PLASTICO IDENT. PULSEIRAS BRANCOUN R$ 400,00 R$ 0,01 R$ 4,00

524 434010 01/11/2019 BIO MEDICAL PRODUTOS CIENTIFICOS E HOSPITALARESMATERIAIS CORRELATOS GERAIS002409 LACRE PLASTICO IDENT. PULSEIRAS BRANCOUN R$ 200,00 R$ 0,01 R$ 2,00

543 003534 08/11/2019 CASA GOIANIA SUL FERRAGENS LTDA - MEMATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA003498 MANGUEIRA REFORÇADA 1/2 DUPLO REVESTIMENTOUN R$ 2,00 R$ 597,00 1.194,00

543 003534 08/11/2019 CASA GOIANIA SUL FERRAGENS LTDA - MEMATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA003502 VASSOURA TP RASTELO 26 DENTES EM POLIPROPILENO C/ CABOUN R$ 3,00 R$ 31,40 R$ 94,20

543 003534 08/11/2019 CASA GOIANIA SUL FERRAGENS LTDA - MEMATERIAIS DESCARTAVEIS003494 ENXADA GRANDE COM CABO UN R$ 2,00 R$ 45,60 R$ 91,20

543 003534 08/11/2019 CASA GOIANIA SUL FERRAGENS LTDA - MEMATERIAIS DE USO E CONSUMO003500 FACÃO PARA MATO 12 POLEGADASUN R$ 2,00 R$ 43,50 R$ 87,00

543 003534 08/11/2019 CASA GOIANIA SUL FERRAGENS LTDA - MEMANUTENÇAO DE EQUIPAMENTOS003499 IRRIGADOR GIRATÓRIO PLÁSTICO COM BASE ESPIGAUN R$ 6,00 R$ 14,25 R$ 85,50

543 003534 08/11/2019 CASA GOIANIA SUL FERRAGENS LTDA - MEMATERIAIS DE USO E CONSUMO003495 SACHO CORAÇÃO EM AÇO COM CABO DE MADEIRA 60 CM(JARDIM)UN R$ 3,00 R$ 22,50 R$ 67,50

543 003534 08/11/2019 CASA GOIANIA SUL FERRAGENS LTDA - MEMATERIAIS DE USO E CONSUMO003492 PA DE BICO COM CABO N°3 UN R$ 2,00 R$ 28,00 R$ 56,00

543 003534 08/11/2019 CASA GOIANIA SUL FERRAGENS LTDA - MEMATERIAIS DE USO E CONSUMO003497 TESOURA DE PODA EM AÇO P/ GRAMA OU PLANTAS 56 CMUN R$ 2,00 R$ 23,50 R$ 47,00

543 003534 08/11/2019 CASA GOIANIA SUL FERRAGENS LTDA - MEMATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA003493 VASSOURA DE PELO 30 CM UN R$ 2,00 R$ 13,45 R$ 26,90

543 003534 08/11/2019 CASA GOIANIA SUL FERRAGENS LTDA - MEMATERIAIS DE USO E CONSUMO003501 PA DE LIXO PLASTICA COM CABO LONGOUN R$ 3,00 R$ 8,70 R$ 26,10

543 003534 08/11/2019 CASA GOIANIA SUL FERRAGENS LTDA - MEHIGIENIZACAO 003310 VASSOURA DE PALHA UN R$ 2,00 R$ 8,00 R$ 16,00

564 003581 29/11/2019 CASA SÃO JOSE COMECIO GENEROS ALIMENTICIOS001593 CARNE SUINA - COSTELINHA KG R$ 95,82 R$ 14,94 R$ 1.431,90

538 003579 29/11/2019 CASA SÃO JOSE COMECIO HORTI FRUTI 001621 CHUCHU KG R$ 139,00 R$ 3,59 R$ 499,01

567 003580 29/11/2019 CASA SÃO JOSE COMECIO HORTI FRUTI 001741 OVO BRANCO UN R$ 326,00 R$ 0,35 R$ 114,10

567 003580 29/11/2019 CASA SÃO JOSE COMECIO GENEROS ALIMENTICIOS001549 AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM 500 MLUN R$ 5,00 R$ 17,49 R$ 87,45

567 003580 29/11/2019 CASA SÃO JOSE COMECIO GENEROS ALIMENTICIOS001648 FARINHA DE TRIGO 1 KG UN R$ 35,00 R$ 2,49 R$ 87,15

567 003580 29/11/2019 CASA SÃO JOSE COMECIO GENEROS ALIMENTICIOS001616 CHA MATE 250 G UN R$ 13,00 R$ 6,39 R$ 83,07

567 003580 29/11/2019 CASA SÃO JOSE COMECIO GENEROS ALIMENTICIOS003542 MISTURA P / BOLO SABOR BAUNILHA 450 GUN R$ 19,00 R$ 2,95 R$ 56,05

538 003579 29/11/2019 CASA SÃO JOSE COMECIO GENEROS ALIMENTICIOS003550 JILÓ MA R$ 13,00 R$ 3,29 R$ 42,77

567 003580 29/11/2019 CASA SÃO JOSE COMECIO GENEROS ALIMENTICIOS001562 BISCOITO CREAM CRACKER 144 GR - EMBALAGEM INDIVIDUALPCT R$ 12,00 R$ 3,49 R$ 41,88

567 003580 29/11/2019 CASA SÃO JOSE COMECIO GENEROS ALIMENTICIOS001728 MISTURA P/ BOLO SABOR CHOCOLATE 450 GUN R$ 12,00 R$ 2,95 R$ 35,40

567 003580 29/11/2019 CASA SÃO JOSE COMECIO GENEROS ALIMENTICIOS001523 ACAFRAO EM PO 500 GR PCT R$ 5,00 R$ 6,58 R$ 32,90

567 003580 29/11/2019 CASA SÃO JOSE COMECIO GENEROS ALIMENTICIOS001526 ACHOCOLATADO PO 800 GR PT R$ 4,00 R$ 7,99 R$ 31,96

538 003579 29/11/2019 CASA SÃO JOSE COMECIO HORTI FRUTI 001557 BETERRABA KG R$ 18,00 R$ 1,69 R$ 30,42

567 003580 29/11/2019 CASA SÃO JOSE COMECIO GENEROS ALIMENTICIOS001599 CATCHUP 390 GR FR R$ 10,00 R$ 2,49 R$ 24,90

567 003580 29/11/2019 CASA SÃO JOSE COMECIO GENEROS ALIMENTICIOS001625 COLORAL 500 G PCT R$ 6,00 R$ 3,99 R$ 23,94

538 003579 29/11/2019 CASA SÃO JOSE COMECIO GENEROS ALIMENTICIOS003548 ESPINAFRE MA R$ 8,00 R$ 2,99 R$ 23,92

567 003580 29/11/2019 CASA SÃO JOSE COMECIO GENEROS ALIMENTICIOS001652 FEIJAO  PRETO TIPO 1 KG R$ 5,00 R$ 4,29 R$ 21,45

538 003579 29/11/2019 CASA SÃO JOSE COMECIO HORTI FRUTI 001770 QUIABO KG R$ 4,00 R$ 4,85 R$ 19,40

567 003580 29/11/2019 CASA SÃO JOSE COMECIO GENEROS ALIMENTICIOS001675 FUBA DE MILHO KG R$ 10,00 R$ 1,75 R$ 17,50

567 003580 29/11/2019 CASA SÃO JOSE COMECIO GENEROS ALIMENTICIOS001633 DOCE DE LEITE 800 G UN R$ 2,00 R$ 7,45 R$ 14,90

567 003580 29/11/2019 CASA SÃO JOSE COMECIO GENEROS ALIMENTICIOS001722 MILHO PARA CANJINCA TIPO 1 500 GUN R$ 14,00 R$ 0,99 R$ 13,86

538 003579 29/11/2019 CASA SÃO JOSE COMECIO HORTI FRUTI 001803 VAGEM KG R$ 2,50 R$ 5,25 R$ 13,13

567 003580 29/11/2019 CASA SÃO JOSE COMECIO DIETA - SND 002511 AVEIA EM FLOCOS FINOS 200G CX R$ 1,00 R$ 2,59 R$ 2,59

528 005194 24/09/2019 CENTRAL MEDICA CORRELATOS 003185 ELEMENTO FILTRANTE 10” DE CARVÃO ATIVADOUN R$ 2,00 R$ 45,00 R$ 90,00

528 005194 24/09/2019 CENTRAL MEDICA CORRELATOS 003184 ELEMENTO FILTRANTE 10” DE 1 MICRA EM POLIPROPILENOUN R$ 2,00 R$ 28,00 R$ 56,00

RELATÓRIO DE ENTRADA - 2019 - PIRENÓPOLIS/GO PERÍODO DE 01 A 30/11/2019



569 105042 28/11/2019 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDAMATERIAIS CORRELATOS GERAIS000464 COMPRESSA CAMPO OPERATORIO NAO ESTERIL 23 X 25 CM RADIOPACO C/ 4 CAMADAS (50 UND)PCT R$ 15,00 R$ 31,25 R$ 468,75

569 105042 28/11/2019 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDAMATERIAIS CORRELATOS GERAIS001056 TESTE INTEGRADOR QUIMICO P/ AUTOCLAVE REF 1243AUN R$ 750,00 R$ 0,45 R$ 337,50

569 103946 18/11/2019 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDACONTROLADOS - LISTA A3, B1, B2000226 MIDAZOLAM 5MG/ML 10 ML AM R$ 100,00 R$ 3,30 R$ 330,00

575 103530 12/11/2019 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDACONTROLADOS - LISTA C1, C2, C4, C5000272 PROPOFOL 10 MG/ML 20 ML FA R$ 30,00 R$ 8,70 R$ 261,00

569 105042 28/11/2019 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDAMATERIAIS CORRELATOS GERAIS000405 CAMPO CIR 120 X 120 CM DESC. 50 GUN R$ 100,00 R$ 2,57 R$ 257,00

569 105042 28/11/2019 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDAMATERIAIS CORRELATOS GERAIS000371 ALGODAO HIDROFILICO 500 G RO R$ 20,00 R$ 9,75 R$ 195,00

569 105042 28/11/2019 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDAMATERIAIS CORRELATOS GERAIS000407 CAMPO CIR 90 X 90 CM DESC. 50 GUN R$ 150,00 R$ 1,24 R$ 186,00

569 105042 28/11/2019 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDAMEDICAMENTOS GERAL000270 PROMETAZINA 25 MG/ML 2 ML AM R$ 100,00 R$ 1,79 R$ 179,00

569 105042 28/11/2019 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDAMEDICAMENTOS GERAL000289 GLICERINA, SOLUCAO 12 % 500 MLFR R$ 40,00 R$ 4,46 R$ 178,40

569 103808 14/11/2019 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDAMATERIAIS CORRELATOS GERAIS000449 CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTOUN R$ 200,00 R$ 0,88 R$ 176,00

575 103530 12/11/2019 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDACONTROLADOS - LISTA C1, C2, C4, C5000158 FENITOINA 50 MG/ML 5 ML AM R$ 72,00 R$ 2,10 R$ 151,20

569 105042 28/11/2019 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDAANTIMICROBIANOS 000111 COLAGENASE C/ CLORANFENICOL 0,6UI/G + 0,01 G/G 30 GBG R$ 15,00 R$ 9,50 R$ 142,50

569 103808 14/11/2019 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDAMATERIAIS CORRELATOS GERAIS000384 ATADURA GESSADA 10 CM X 3 M RO R$ 120,00 R$ 1,16 R$ 139,20

569 105042 28/11/2019 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDAANTIMICROBIANOS 000040 AMPICILINA 1 G FA R$ 50,00 R$ 2,64 R$ 132,00

569 105042 28/11/2019 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDAMEDICAMENTOS GERAL000192 HIDROXIDO FERRICO, SACARATO, 20 MG/ML 5 ML (EV)AM R$ 20,00 R$ 5,65 R$ 113,00

569 105042 28/11/2019 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDAMATERIAIS CORRELATOS GERAIS000896 LUVA CIRURGICA ESTERIL COM TALCO N 8,0PAR R$ 100,00 R$ 0,97 R$ 97,00

569 105042 28/11/2019 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDAMATERIAIS CORRELATOS GERAIS000377 ATADURA DE ALGODAO 20 CM 1,8 MRO R$ 72,00 R$ 1,34 R$ 96,48

569 105042 28/11/2019 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDAMATERIAIS CORRELATOS GERAIS000961 SERINGA DESC. 20 ML S/ AGULHA LUER-SLIPUN R$ 250,00 R$ 0,38 R$ 95,00

569 105042 28/11/2019 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDAMATERIAIS CORRELATOS GERAIS000978 SONDA ALIM. ENTERAL C/FIO GUIA N 12UN R$ 10,00 R$ 9,05 R$ 90,50

569 105042 28/11/2019 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDAMATERIAIS CORRELATOS GERAIS000894 LUVA CIRURGICA ESTERIL COM TALCO N 7,0PAR R$ 100,00 R$ 0,88 R$ 88,00

569 105042 28/11/2019 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDAMATERIAIS CORRELATOS GERAIS003036 CAMISA DESC. ESTERIL PARA VIDEO CIRURGIAUN R$ 40,00 R$ 1,97 R$ 78,80

569 105042 28/11/2019 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDAMATERIAIS CORRELATOS GERAIS000375 ATADURA DE ALGODAO 10 CM 1,8 MRO R$ 96,00 R$ 0,69 R$ 66,24

569 105042 28/11/2019 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDAMEDICAMENTOS GERAL000134 DIMENIDRINATO + PIRIDOXINA (IM) 50 + 50 MG/ML 1 MLAM R$ 50,00 R$ 1,25 R$ 62,50

569 105042 28/11/2019 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDAMATERIAIS CORRELATOS GERAIS001050 TELA CIRURGICA DE MARLEX 100% POLIPROPILENO 15 X 15 CMUN R$ 2,00 R$ 29,20 R$ 58,40

569 105042 28/11/2019 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDAMEDICAMENTOS GERAL000166 FITOMENADIONA 10 MG/ML 1 ML AM R$ 50,00 R$ 1,13 R$ 56,50

575 103530 12/11/2019 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDAMEDICAMENTOS GERAL000166 FITOMENADIONA 10 MG/ML 1 ML AM R$ 50,00 R$ 1,13 R$ 56,50

569 105042 28/11/2019 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDAMATERIAIS CORRELATOS GERAIS002349 APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL 2 LAMINASUN R$ 100,00 R$ 0,50 R$ 50,00

569 105042 28/11/2019 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDAMEDICAMENTOS GERAL000198 INSULINA REGULAR R 100 UI/ML FA R$ 2,00 R$ 24,00 R$ 48,00

569 105042 28/11/2019 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDAANTIMICROBIANOS 000309 SULFADIAZINA DE PRATA 100 MG/G 50 GBG R$ 6,00 R$ 5,14 R$ 30,84

569 105042 28/11/2019 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDAMATERIAIS CORRELATOS GERAIS000467 COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 CM NAO ESTERIL 13 FIOS (500 UND)PCT R$ 2,00 R$ 13,50 R$ 27,00

569 103946 18/11/2019 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDAMEDICAMENTOS GERAL000210 LIDOCAINA CLORIDRATO 2 % 30 GRBG R$ 10,00 R$ 2,50 R$ 25,00

569 105042 28/11/2019 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDAMEDICAMENTOS GERAL000197 INSULINA NPH 100 UI/ML FA R$ 1,00 R$ 24,50 R$ 24,50

569 105042 28/11/2019 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDACONTROLADOS - LISTA A3, B1, B2000124 DIAZEPAM 10 MG CO R$ 200,00 R$ 0,09 R$ 18,00

569 105042 28/11/2019 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDAMEDICAMENTOS GERAL002926 SINVASTATINA 20MG CO R$ 90,00 R$ 0,15 R$ 13,50

569 105042 28/11/2019 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDAMATERIAIS CORRELATOS GERAIS000343 ABSORVENTE POS PARTO C/ GEL UN R$ 20,00 R$ 0,40 R$ 8,00

569 105042 28/11/2019 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDAMEDICAMENTOS GERAL000259 PARACETAMOL 200 MG/ML 15 ML FR R$ 10,00 R$ 0,64 R$ 6,40

569 105042 28/11/2019 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDAMATERIAIS CORRELATOS GERAIS000450 CATETER NASAL TIPO OCULOS PEDIATRICO 1,5CMUN R$ 5,00 R$ 0,96 R$ 4,80

569 105042 28/11/2019 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDAMEDICAMENTOS GERAL000268 PREDNISONA 20 MG CO R$ 30,00 R$ 0,16 R$ 4,80

569 011377 19/11/2019 CINCO CIRURGICA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDAMATERIAIS CORRELATOS GERAIS003180 FIO CIR POLICRYL 0 AG 4,8 CM 3/8 CIL 70 CM ABSORVIVEL (POLIGLACTINA)EN R$ 72,00 R$ 6,30 R$ 453,60

569 011377 19/11/2019 CINCO CIRURGICA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDAMATERIAIS CORRELATOS GERAIS000592 FIO CIR NYLON 0.0 AG. 3 CM 3/8 TRG 75 CMEN R$ 96,00 R$ 1,70 R$ 163,20

569 011377 19/11/2019 CINCO CIRURGICA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDAMATERIAIS CORRELATOS GERAIS000605 FIO CIR NYLON 4.0 AG. 3 CM 3/8 TRG 45 CMEN R$ 72,00 R$ 1,68 R$ 120,96

569 011377 19/11/2019 CINCO CIRURGICA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDAMATERIAIS CORRELATOS GERAIS000607 FIO CIR NYLON 5.0 AG. 2 CM 3/8 TRG 45 CMEN R$ 72,00 R$ 1,68 R$ 120,96

569 011377 19/11/2019 CINCO CIRURGICA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDAMATERIAIS CORRELATOS GERAIS000589 FIO CIR CATGUT SIMPLES 4.0  AG. 2 CM 1/2 CILIN. 75 CMEN R$ 24,00 R$ 3,60 R$ 86,40

1 002391 12/11/2019 CIRURGICA ANAPOLIS MATERIAIS CORRELATOS GERAIS000895 LUVA CIRURGICA ESTERIL COM TALCO N 7,5PAR R$ 100,00 R$ 1,35 R$ 135,00

569 155193 21/11/2019 CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS CORRELATOS GERAIS000958 SERINGA DESC. 10 ML S/ AGULHA LUER-LOK SEG. RETRATILUN R$ 5.000,00 R$ 0,41 R$ 2.070,00

569 155193 21/11/2019 CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS CORRELATOS GERAIS000963 SERINGA DESC. 3 ML S/ AGULHA LUER-LOK SEG. RETRATILUN R$ 1.800,00 R$ 0,30 R$ 540,54

569 155670 22/11/2019 CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS CORRELATOS GERAIS000958 SERINGA DESC. 10 ML S/ AGULHA LUER-LOK SEG. RETRATILUN R$ 1.000,00 R$ 0,41 R$ 414,00

569 155193 21/11/2019 CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS CORRELATOS GERAIS000960 SERINGA DESC. 20 ML S/ AGULHA LUER-LOK SEG. RETRATILUN R$ 600,00 R$ 0,55 R$ 330,00

569 155193 21/11/2019 CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS CORRELATOS GERAIS000895 LUVA CIRURGICA ESTERIL COM TALCO N 7,5PAR R$ 300,00 R$ 1,05 R$ 315,00

569 155193 21/11/2019 CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS CORRELATOS GERAIS000363 AGULHA DESC. SEM DISP. DE SEGURANCA 30 X 0,8 MMUN R$ 6.000,00 R$ 0,05 R$ 312,00

569 155193 21/11/2019 CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS CORRELATOS GERAIS000965 SERINGA DESC. 5 ML S/ AGULHA LUER-LOK SEG. RETRATILUN R$ 700,00 R$ 0,38 R$ 262,50

569 155193 21/11/2019 CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS CORRELATOS GERAIS002584 FRALDA DESC. GERIATRICA XG 07 X 1PCT R$ 30,00 R$ 8,14 R$ 244,20

569 155193 21/11/2019 CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS CORRELATOS GERAIS000385 ATADURA GESSADA 15 CM X 3 M RO R$ 100,00 R$ 1,73 R$ 172,89

569 155193 21/11/2019 CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS CORRELATOS GERAIS000361 AGULHA DESC. SEM DISP. DE SEGURANCA 25 X 0,7 MMUN R$ 2.500,00 R$ 0,05 R$ 132,00

569 155193 21/11/2019 CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS CORRELATOS GERAIS000386 ATADURA GESSADA 20 CM X 4 M RO R$ 40,00 R$ 2,92 R$ 116,61

569 155193 21/11/2019 CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS CORRELATOS GERAIS003245 FIXADOR ESTERIL PARA CATETER PERIFÉRICO 5 X 7,4 CM NÃO OCLUSIVOUN R$ 100,00 R$ 1,02 R$ 101,82

569 155193 21/11/2019 CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS CORRELATOS GERAIS001001 SONDA DE FOLEY 2 VIAS N 16 UN R$ 40,00 R$ 2,10 R$ 84,00

569 155193 21/11/2019 CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS CORRELATOS GERAIS000497 DISPOSITIVO PERIFERICO INTRAVENOSO (SCALP) N 23UN R$ 400,00 R$ 0,16 R$ 64,00

569 155193 21/11/2019 CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS CORRELATOS GERAIS001074 TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 7,0UN R$ 20,00 R$ 3,20 R$ 64,00

569 155193 21/11/2019 CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS CORRELATOS GERAIS001075 TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 7,5UN R$ 20,00 R$ 3,20 R$ 64,00

569 155193 21/11/2019 CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS CORRELATOS GERAIS000364 AGULHA DESC. SEM DISP. DE SEGURANCA 40 X 1,2 MMUN R$ 1.000,00 R$ 0,06 R$ 56,00

569 155193 21/11/2019 CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS CORRELATOS GERAIS001000 SONDA DE FOLEY 2 VIAS N 14 UN R$ 20,00 R$ 1,99 R$ 39,80

569 155193 21/11/2019 CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS CORRELATOS GERAIS000496 DISPOSITIVO PERIFERICO INTRAVENOSO (SCALP) N 21UN R$ 200,00 R$ 0,16 R$ 32,40

569 155193 21/11/2019 CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS CORRELATOS GERAIS000498 DISPOSITIVO PERIFERICO INTRAVENOSO (SCALP) N 25UN R$ 200,00 R$ 0,16 R$ 32,00

569 155193 21/11/2019 CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS CORRELATOS GERAIS000509 DRENO DE SUCCAO A VACUO SIST. FECHADO 3,2 MM 500 MLUN R$ 2,00 R$ 11,64 R$ 23,28

569 155193 21/11/2019 CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS CORRELATOS GERAIS001044 SONDA URETRAL N 14 UN R$ 30,00 R$ 0,58 R$ 17,31

569 155193 21/11/2019 CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS CORRELATOS GERAIS000912 MALHA TUBOLAR 15 CM X 15 M RO R$ 2,00 R$ 8,50 R$ 17,00

569 155193 21/11/2019 CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS CORRELATOS GERAIS000966 SERINGA DESCARTAVEL 1 ML C/ AGULHAUN R$ 100,00 R$ 0,17 R$ 16,70

569 155193 21/11/2019 CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS CORRELATOS GERAIS000994 SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 16 S/ VALV.UN R$ 30,00 R$ 0,49 R$ 14,70

569 155193 21/11/2019 CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS CORRELATOS GERAIS000990 SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 12 S/ VALV.UN R$ 25,00 R$ 0,48 R$ 12,00

569 155193 21/11/2019 CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS CORRELATOS GERAIS000911 MALHA TUBOLAR 10 CM X 15 M RO R$ 2,00 R$ 5,49 R$ 10,98

569 155193 21/11/2019 CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS CORRELATOS GERAIS000359 AGULHA DESC. SEM DISP. DE SEGURANCA 13 X 0,45 MMUN R$ 200,00 R$ 0,05 R$ 10,40

569 155193 21/11/2019 CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS CORRELATOS GERAIS002243 CURATIVO POS COLETA VENOSA REDONDO 25 MMUN R$ 500,00 R$ 0,02 R$ 9,80



569 155193 21/11/2019 CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS CORRELATOS GERAIS000992 SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 14 S/ VALV.UN R$ 20,00 R$ 0,48 R$ 9,60

569 155193 21/11/2019 CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS CORRELATOS GERAIS000986 SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 08 S/ VALV.UN R$ 10,00 R$ 0,42 R$ 4,20

569 516094 14/11/2019 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSEANTIMICROBIANOS 000205 LEVOFLOXACINO 500 MG 100 ML BOLS R$ 60,00 R$ 14,50 R$ 870,00

569 515971 13/11/2019 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSEANTIMICROBIANOS 000036 AMOXICILINA + ACIDO CLAVULANICO 1000 MG + 200 MGFA R$ 80,00 R$ 8,20 R$ 656,00

569 515971 13/11/2019 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSEMEDICAMENTOS GERAL000133 DIMENIDRINATO + PIRIDOXINA (EV) + GLICOSE + FRUTOSE 3 + 5 + 100 +100 MG/ML 10 MLAM R$ 200,00 R$ 2,58 R$ 516,00

569 515971 13/11/2019 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSEMEDICAMENTOS GERAL000190 HIDROCORTISONA 100 MG FA R$ 200,00 R$ 2,58 R$ 516,00

569 515971 13/11/2019 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSEMEDICAMENTOS GERAL000063 BROMOPRIDA 5 MG/ML 2 ML AM R$ 400,00 R$ 0,99 R$ 396,00

569 515971 13/11/2019 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSECONTROLADOS - LISTA A1, A2000164 FENTANILA 0,05 MG 10 ML AM R$ 100,00 R$ 3,90 R$ 390,00

569 515971 13/11/2019 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSEANTIMICROBIANOS 000051 AZITROMICINA 500 MG FA R$ 10,00 R$ 29,37 R$ 293,70

569 515971 13/11/2019 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSEMATERIAIS CORRELATOS GERAIS002221 PAPEL LENCOL 50 CM X 50 M BRANCOUN R$ 70,00 R$ 4,10 R$ 287,00

569 515971 13/11/2019 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSEMATERIAIS CORRELATOS GERAIS000557 FILTRO AUTO-UMIDIFICADOR P/ RESPIRADOR COM FLEXORUN R$ 50,00 R$ 5,48 R$ 274,00

569 515971 13/11/2019 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSEMATERIAIS CORRELATOS GERAIS000388 AVENTAL HOSPITALAR COM MANGA DESCARTAVEL 20 GR NAO ESTERILUN R$ 200,00 R$ 0,92 R$ 184,00

569 515971 13/11/2019 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSECONTROLADOS - LISTA C1, C2, C4, C5000158 FENITOINA 50 MG/ML 5 ML AM R$ 100,00 R$ 1,69 R$ 169,00

569 515971 13/11/2019 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSEMATERIAIS CORRELATOS GERAIS001330 CLOREXIDINA 0,2 % AQUOSA 1000 MLFR R$ 24,00 R$ 5,54 R$ 132,96

569 515971 13/11/2019 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSEMEDICAMENTOS GERAL000208 LIDOCAINA 20 MG/ML 20 ML FA R$ 50,00 R$ 2,40 R$ 120,00

569 515971 13/11/2019 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSEMATERIAIS CORRELATOS GERAIS002218 CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE 1000MLUN R$ 12,00 R$ 9,89 R$ 118,68

569 515971 13/11/2019 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSECONTROLADOS - LISTA A1, A2000165 FENTANILA 0,05 MG 2 ML AM R$ 100,00 R$ 1,17 R$ 117,00

569 515971 13/11/2019 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSEMATERIAIS CORRELATOS GERAIS001360 DETERGENTE NEUTRO HOSPITALAR 1000 MLFR R$ 12,00 R$ 8,45 R$ 101,40

569 515971 13/11/2019 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSEMEDICAMENTOS GERAL000066 BUPIVACAINA 5 MG/ML 20 ML AM R$ 25,00 R$ 2,35 R$ 58,75

569 515971 13/11/2019 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSEMEDICAMENTOS GERAL002521 ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS OLEO 100 MLFR R$ 24,00 R$ 2,19 R$ 52,56

569 515971 13/11/2019 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSEMATERIAIS CORRELATOS GERAIS001063 TOUCA CIR. DESC. SANFONADA C/ ELASTICOUN R$ 1.000,00 R$ 0,04 R$ 44,00

569 515971 13/11/2019 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSEINSUMOS DE LABORATORIO002242 AGULHA VACUTAINER(P/ COLETA A VACUO) C/ DISP. SEG 32 X 07 MMUN R$ 48,00 R$ 0,65 R$ 31,20

569 515971 13/11/2019 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSEMEDICAMENTOS GERAL000217 METFORMINA 850 MG CO R$ 60,00 R$ 0,06 R$ 3,60

572 024429 14/11/2019 DIAGGOIAS DIAGNOSTICOS CIENTIFICOSINSUMOS DE LABORATORIO002315 KIT TTPA (CEFALINA ATIVA) 6X2ML P/ COAGULOMENTROUN R$ 3,00 R$ 62,15 R$ 186,45

522 024328 01/11/2019 DIAGGOIAS DIAGNOSTICOS CIENTIFICOSINSUMOS DE LABORATORIO002314 KIT TROPONINA I IMUNOCROMATOGRAFICO SIMPLES 20 X 1 TESTESUN R$ 2,00 R$ 87,10 R$ 174,20

572 024429 14/11/2019 DIAGGOIAS DIAGNOSTICOS CIENTIFICOSINSUMOS DE LABORATORIO002410 KIT SOROCLONE MONOCLONAL ANTI-A 10MLUN R$ 1,00 R$ 22,73 R$ 22,73

572 024429 14/11/2019 DIAGGOIAS DIAGNOSTICOS CIENTIFICOSINSUMOS DE LABORATORIO002425 KIT SOROCLONE MONOCLONAL ANTI-B 10MLUN R$ 1,00 R$ 22,73 R$ 22,73

522 024328 01/11/2019 DIAGGOIAS DIAGNOSTICOS CIENTIFICOSINSUMOS DE LABORATORIO002066 PONTEIRAS TP GILSON AMARELA 5-200UL SC 1000 X 1UN R$ 2,00 R$ 10,10 R$ 20,20

572 024429 14/11/2019 DIAGGOIAS DIAGNOSTICOS CIENTIFICOSINSUMOS DE LABORATORIO001897 EPENDORF VOL. 0,5ML (1000UI) MICROTUBOSUN R$ 1,00 R$ 19,30 R$ 19,30

572 024429 14/11/2019 DIAGGOIAS DIAGNOSTICOS CIENTIFICOSINSUMOS DE LABORATORIO002317 LAMINULA PRECISION GLASS 22X22 CX 100UN R$ 2,00 R$ 2,75 R$ 5,50

569 112515 26/11/2019 DISTRIBUIDORA BRASIL COM PRODUTOS MED HOSPMATERIAIS CORRELATOS GERAIS003052 PAPEL CREPADO 90 X 90 CM UN R$ 750,00 R$ 3,95 R$ 2.965,71

569 112515 26/11/2019 DISTRIBUIDORA BRASIL COM PRODUTOS MED HOSPMATERIAIS CORRELATOS GERAIS000380 ATADURA DE CREPE 13 FIOS 15 CM X 1,8 M (4,5 MT)RO R$ 216,00 R$ 2,01 R$ 434,52

569 112515 26/11/2019 DISTRIBUIDORA BRASIL COM PRODUTOS MED HOSPMATERIAIS CORRELATOS GERAIS002580 FRALDA DESC. GERIATRICA G 08 X 1PCT R$ 25,00 R$ 14,63 R$ 365,75

569 112515 26/11/2019 DISTRIBUIDORA BRASIL COM PRODUTOS MED HOSPMATERIAIS CORRELATOS GERAIS000378 ATADURA DE CREPE 13 FIOS 06 CM X 1,8 M (4,5 MT)RO R$ 144,00 R$ 1,25 R$ 180,00

569 112515 26/11/2019 DISTRIBUIDORA BRASIL COM PRODUTOS MED HOSPANTIMICROBIANOS 000035 AMOXICILINA + ACIDO CLAVULANATO 50 + 12.5 MG/ML 75 MLFR R$ 2,00 R$ 35,65 R$ 71,30

569 112515 26/11/2019 DISTRIBUIDORA BRASIL COM PRODUTOS MED HOSPMATERIAIS CORRELATOS GERAIS000383 ATADURA GESSADA 06 CM X 2 M RO R$ 20,00 R$ 2,48 R$ 49,66

569 112515 26/11/2019 DISTRIBUIDORA BRASIL COM PRODUTOS MED HOSPMATERIAIS CORRELATOS GERAIS000647 FRASCO P/ DIETA ENTERAL 300 MLUN R$ 20,00 R$ 1,25 R$ 25,00

569 112515 26/11/2019 DISTRIBUIDORA BRASIL COM PRODUTOS MED HOSPMEDICAMENTOS GERAL000117 DEXAMETASONA 0,1 % 10 GR BG R$ 5,00 R$ 2,59 R$ 12,95

569 112515 26/11/2019 DISTRIBUIDORA BRASIL COM PRODUTOS MED HOSPMEDICAMENTOS GERAL000122 DEXCLORFENIRAMINA 0,4 MG/ML  120 MLFR R$ 4,00 R$ 1,95 R$ 7,80

538 031637 07/11/2019 DMI(GO) MATERIAL MEDICO HOSPITALARMATERIAIS CORRELATOS GERAIS003180 FIO CIR POLICRYL 0 AG 4,8 CM 3/8 CIL 70 CM ABSORVIVEL (POLIGLACTINA)EN R$ 108,00 R$ 6,00 R$ 648,00

538 031637 07/11/2019 DMI(GO) MATERIAL MEDICO HOSPITALARMATERIAIS CORRELATOS GERAIS000592 FIO CIR NYLON 0.0 AG. 3 CM 3/8 TRG 75 CMEN R$ 72,00 R$ 1,75 R$ 126,00

538 031637 07/11/2019 DMI(GO) MATERIAL MEDICO HOSPITALARMATERIAIS CORRELATOS GERAIS000607 FIO CIR NYLON 5.0 AG. 2 CM 3/8 TRG 45 CMEN R$ 72,00 R$ 1,74 R$ 125,28

538 031637 07/11/2019 DMI(GO) MATERIAL MEDICO HOSPITALARMATERIAIS CORRELATOS GERAIS000605 FIO CIR NYLON 4.0 AG. 3 CM 3/8 TRG 45 CMEN R$ 48,00 R$ 1,74 R$ 83,44

538 031637 07/11/2019 DMI(GO) MATERIAL MEDICO HOSPITALARMATERIAIS CORRELATOS GERAIS003181 FIO CIR CATGUT SIMPLES 0  AG. 4,5 CM 1/2 CILIN. 75 CMEN R$ 24,00 R$ 2,31 R$ 55,44

569 018073 14/11/2019 ELLO DISTRIBUIÇÃO MATERIAIS CORRELATOS GERAIS000905 LUVA DE PROCEDIMENTOS EM LATEX P (100 UN)CX R$ 70,00 R$ 14,10 R$ 987,00

569 018073 14/11/2019 ELLO DISTRIBUIÇÃO MATERIAIS CORRELATOS GERAIS000907 LUVA DE PROCEDIMENTOS EM LATEX PP (100 UN)CX R$ 70,00 R$ 14,10 R$ 987,00

569 018073 14/11/2019 ELLO DISTRIBUIÇÃO MATERIAIS CORRELATOS GERAIS000538 ESCOVA DESC. (CONJ. ESPONJA/ESCOVA) C/ SOL. CLOREXIDINA 2 %UN R$ 320,00 R$ 1,50 R$ 480,00

569 018073 14/11/2019 ELLO DISTRIBUIÇÃO MEDICAMENTOS GERAL000249 ONDANSETRONA 2 MG/ML 2 ML AM R$ 400,00 R$ 0,99 R$ 396,00

569 018073 14/11/2019 ELLO DISTRIBUIÇÃO MATERIAIS CORRELATOS GERAIS000466 COMPRESSA DE GASE 7,5 X 7,5CM 13 FIOS ESTERIL  PCT 10X1UN R$ 1.000,00 R$ 0,38 R$ 380,00

569 018073 14/11/2019 ELLO DISTRIBUIÇÃO MATERIAIS CORRELATOS GERAIS000657 HIPOCLORITO DE SODIO 1 % 5 LITROSFR R$ 45,00 R$ 6,40 R$ 288,00

569 018073 14/11/2019 ELLO DISTRIBUIÇÃO CONTROLADOS - LISTA C1, C2, C4, C5000272 PROPOFOL 10 MG/ML 20 ML FA R$ 30,00 R$ 7,25 R$ 217,50

569 018073 14/11/2019 ELLO DISTRIBUIÇÃO MATERIAIS CORRELATOS GERAIS002810 LANCETAS PARA HGT COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇAUN R$ 1.000,00 R$ 0,17 R$ 166,00

569 018073 14/11/2019 ELLO DISTRIBUIÇÃO MATERIAIS CORRELATOS GERAIS000460 COLETOR DE URINA SIST. FECHADO 2000 ML C/ PONTO DE COLETAUN R$ 50,00 R$ 2,40 R$ 120,00

569 018073 14/11/2019 ELLO DISTRIBUIÇÃO MATERIAIS CORRELATOS GERAIS002226 PRO PE SAPATILHA HOSPITALAR PAR 40 GUN R$ 800,00 R$ 0,06 R$ 48,40

569 018073 14/11/2019 ELLO DISTRIBUIÇÃO MEDICAMENTOS GERAL000181 GLICOSE 50 % 10 ML AM R$ 200,00 R$ 0,22 R$ 44,00

569 006040 19/11/2019 FARMATER MEDICAMENTOS LTDA MEDICAMENTOS GERAL000322 TIAMINA + PIRIDOXINA + CIANOCOBALAMINA 100 + 100 MG/ML + 5.000 MCG/MLAM R$ 48,00 R$ 4,91 R$ 255,66

569 006040 19/11/2019 FARMATER MEDICAMENTOS LTDA MEDICAMENTOS GERAL000260 PARACETAMOL 500 MG CO R$ 100,00 R$ 0,33 R$ 52,98

569 006040 19/11/2019 FARMATER MEDICAMENTOS LTDA MEDICAMENTOS GERAL000161 FENOTEROL 5 MG/ML 20 ML FR R$ 4,00 R$ 7,41 R$ 49,62

569 006040 19/11/2019 FARMATER MEDICAMENTOS LTDA MEDICAMENTOS GERAL000150 ESPIRONOLACTONA 100 MG CO R$ 30,00 R$ 0,94 R$ 48,18

564 001125 29/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001573 CARNE BOVINA - ACEM KG R$ 290,46 R$ 13,45 R$ 3.906,77

564 001125 29/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001586 CARNE FRANGO - FILE DE PEITO KG R$ 302,48 R$ 9,79 R$ 2.961,35

564 001125 29/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001597 CARNE SUINA - PERNIL KG R$ 168,13 R$ 11,39 R$ 1.915,05

547 001102 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001593 CARNE SUINA - COSTELINHA KG R$ 120,00 R$ 15,95 R$ 1.914,00

567 001122 29/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001533 AGUA MINERAL 1,5 LT UN R$ 812,00 R$ 1,45 R$ 1.177,40

567 001122 29/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA DIETA - SND 001545 ARROZ AGULHINHA TIPO 1 KG R$ 460,00 R$ 2,37 R$ 1.090,20

547 001102 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001586 CARNE FRANGO - FILE DE PEITO KG R$ 108,00 R$ 9,82 R$ 1.060,56

547 001102 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001578 CARNE BOVINA - COXAO MOLE KG R$ 49,00 R$ 19,75 R$ 967,75

567 001122 29/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001653 FEIJAO CARIOCA TIPO 1 KG R$ 168,00 R$ 4,25 R$ 714,00

567 001122 29/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS003400 CAFE MOIDO 1 KG UN R$ 88,00 R$ 7,75 R$ 682,00

564 001125 29/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001584 CARNE FRANGO - COXA E SOBRECOXAKG R$ 98,11 R$ 6,90 R$ 676,96

547 001102 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001573 CARNE BOVINA - ACEM KG R$ 36,00 R$ 14,99 R$ 539,64

547 001102 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001597 CARNE SUINA - PERNIL KG R$ 42,00 R$ 11,59 R$ 486,78

545 001103 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001545 ARROZ AGULHINHA TIPO 1 KG R$ 39,00 R$ 11,85 R$ 462,15

545 001103 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001405 GELO CUBO 4 KG PCT R$ 90,00 R$ 4,99 R$ 449,10

545 001103 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001533 AGUA MINERAL 1,5 LT UN R$ 300,00 R$ 1,45 R$ 435,00

544 001101 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA HORTI FRUTI 001538 ALHO DESCASCADO KG R$ 25,00 R$ 16,25 R$ 406,25

567 001122 29/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001719 MARGARINA C/ SAL 1 KG UN R$ 53,00 R$ 7,33 R$ 388,49

545 001103 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001700 LEITE LONGA VIDA INTEGRAL 1 LTUN R$ 118,00 R$ 3,29 R$ 388,22

567 001122 29/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001405 GELO CUBO 4 KG PCT R$ 72,00 R$ 4,99 R$ 359,28



545 001103 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS003400 CAFE MOIDO 1 KG UN R$ 45,00 R$ 7,75 R$ 348,75

567 001122 29/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001527 AÇÚCAR CRISTAL KG R$ 110,00 R$ 3,10 R$ 341,00

564 001125 29/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001551 BACON KG R$ 20,00 R$ 16,79 R$ 335,80

567 001122 29/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS003545 SUCO EM PÓ 1 KG KG R$ 49,00 R$ 6,35 R$ 311,15

564 001125 29/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001703 LINGUICA CALABRESA KG R$ 23,79 R$ 12,59 R$ 299,57

547 001102 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001581 CARNE BOVINA - PALETA KG R$ 19,00 R$ 15,36 R$ 291,93

544 001101 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA HORTI FRUTI 001621 CHUCHU KG R$ 49,00 R$ 5,75 R$ 281,75

545 001103 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001653 FEIJAO CARIOCA TIPO 1 KG R$ 58,00 R$ 4,25 R$ 246,50

567 001122 29/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001563 BISCOITO CREAM CRACKER 800 G PCT R$ 45,00 R$ 5,38 R$ 242,10

545 001103 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001739 OLEO DE SOJA 900 ML UN R$ 67,00 R$ 3,55 R$ 237,85

567 001122 29/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS003533 BISCOITO QUEBRADOR (KG) KG R$ 11,56 R$ 19,89 R$ 229,93

545 001103 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS003545 SUCO EM PÓ 1 KG KG R$ 34,00 R$ 6,35 R$ 215,90

567 001122 29/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS003551 IOGURTE SAQUINHO UN R$ 50,00 R$ 3,94 R$ 197,00

545 001103 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001767 QUEIJO CURADO RALADO KG R$ 8,00 R$ 23,25 R$ 186,00

567 001122 29/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001711 MACARRAO SEMOLA AVE MARIA 500 GUN R$ 82,00 R$ 1,89 R$ 154,98

567 001122 29/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001746 PAO DE FORMA KG R$ 32,00 R$ 4,75 R$ 152,00

545 001103 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001719 MARGARINA C/ SAL 1 KG UN R$ 20,00 R$ 7,33 R$ 146,60

567 001122 29/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS003543 PAO BRIOCHE KG R$ 300,00 R$ 0,45 R$ 135,00

544 001101 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA HORTI FRUTI 001600 CEBOLA KG R$ 50,00 R$ 2,50 R$ 125,00

547 001102 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001551 BACON KG R$ 7,00 R$ 17,79 R$ 124,53

545 001103 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA HORTI FRUTI 001741 OVO BRANCO UN R$ 288,00 R$ 0,40 R$ 115,20

545 001103 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001748 PAO FRANCES KG R$ 9,00 R$ 11,99 R$ 107,91

567 001122 29/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001723 MILHO VERDE 200 G UN R$ 60,00 R$ 1,77 R$ 106,20

567 001122 29/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001763 POLVILHO DOCE 500 G PCT R$ 34,00 R$ 3,10 R$ 105,40

544 001101 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA HORTI FRUTI 001536 ALFACE UN R$ 43,00 R$ 2,32 R$ 99,76

545 001103 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001527 AÇÚCAR CRISTAL KG R$ 32,00 R$ 3,10 R$ 99,20

545 001103 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001549 AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM 500 MLUN R$ 5,00 R$ 18,23 R$ 91,15

547 001102 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001703 LINGUICA CALABRESA KG R$ 7,00 R$ 12,59 R$ 88,13

567 001122 29/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001707 MACARRAO ESPAGUETE 500 G UN R$ 43,00 R$ 1,89 R$ 81,27

544 001101 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA HORTI FRUTI 001522 ABOBRINHA VERDE KG R$ 24,00 R$ 3,25 R$ 78,00

545 001103 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001556 BATATA PALHA KG R$ 5,00 R$ 14,19 R$ 70,95

545 001103 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001746 PAO DE FORMA KG R$ 14,00 R$ 4,75 R$ 66,50

544 001101 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA HORTI FRUTI 001524 ACELGA UN R$ 26,00 R$ 2,55 R$ 66,30

544 001101 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA HORTI FRUTI 001715 MANDIOCA DESCASCADA KG R$ 21,00 R$ 3,15 R$ 66,15

545 001103 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001699 LEITE LONGA VIDA DESNATADO 1 LTUN R$ 20,00 R$ 3,29 R$ 65,80

544 001101 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA HORTI FRUTI 001798 TOMATE EXTRA KG R$ 47,00 R$ 1,39 R$ 65,33

567 001122 29/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA CEREAIS - SND 001532 AGUA DE COCO 200ML UN R$ 40,00 R$ 1,46 R$ 58,40

545 001103 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001599 CATCHUP 390 GR FR R$ 15,00 R$ 3,87 R$ 58,05

567 001122 29/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001764 PRESUNTO KG R$ 4,00 R$ 14,23 R$ 56,92

545 001103 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001711 MACARRAO SEMOLA AVE MARIA 500 GUN R$ 30,00 R$ 1,89 R$ 56,70

544 001101 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA HORTI FRUTI 001520 ABOBORA CABUTIA KG R$ 32,00 R$ 1,76 R$ 56,32

544 001101 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA HORTI FRUTI 001602 CENOURA KG R$ 37,00 R$ 1,50 R$ 55,50

544 001101 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA HORTI FRUTI 001692 LARANJA KG R$ 30,00 R$ 1,82 R$ 54,60

545 001103 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001563 BISCOITO CREAM CRACKER 800 G PCT R$ 10,00 R$ 5,38 R$ 53,80

545 001103 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001530 ADOÇANTE SACHE SUCRALOSE 0,6 G 1000 X 1SAC R$ 1,00 R$ 53,39 R$ 53,39

567 001122 29/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001530 ADOÇANTE SACHE SUCRALOSE 0,6 G 1000 X 1SAC R$ 1,00 R$ 53,39 R$ 53,39

544 001101 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA HORTI FRUTI 001713 MAMAO FORMOSA KG R$ 18,00 R$ 2,90 R$ 52,20

545 001103 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001526 ACHOCOLATADO PO 800 GR PT R$ 5,00 R$ 10,00 R$ 50,00

545 001103 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001734 MOLHO DE TOMATE 340 G SAC R$ 30,00 R$ 1,64 R$ 49,20

545 001103 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001628 CREME DE LEITE 1 LT UN R$ 5,00 R$ 9,74 R$ 48,70

544 001101 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA HORTI FRUTI 001705 MACA KG R$ 9,00 R$ 5,35 R$ 48,15

545 001103 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS003539 LEITE EM PÓ NAN 1 800 G UN R$ 1,00 R$ 44,64 R$ 44,64

545 001103 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001723 MILHO VERDE 200 G UN R$ 25,00 R$ 1,77 R$ 44,25

567 001122 29/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001642 EXTRATO DE TOMATE 340 G UN R$ 30,00 R$ 1,46 R$ 43,80

545 001103 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001763 POLVILHO DOCE 500 G PCT R$ 14,00 R$ 3,10 R$ 43,40

545 001103 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001652 FEIJAO  PRETO TIPO 1 KG R$ 9,00 R$ 4,74 R$ 42,66

545 001103 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001616 CHA MATE 250 G UN R$ 6,00 R$ 7,10 R$ 42,60

567 001122 29/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001712 MAIONESE 500 G UN R$ 15,00 R$ 2,80 R$ 42,00

544 001101 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA HORTI FRUTI 002903 BERINJELA UN R$ 15,00 R$ 2,75 R$ 41,25

567 001122 29/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS003544 SUCO CAIXINHA 200 ML UN R$ 40,00 R$ 1,00 R$ 40,00

567 001122 29/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001566 BISCOITO ROSQUINHA DE COCO 800 GPCT R$ 10,00 R$ 3,99 R$ 39,90

544 001101 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA HORTI FRUTI 001601 CEBOLINHA UN R$ 16,00 R$ 2,32 R$ 37,12

545 001103 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS003540 LEITE EM PÓ NAN 2 800 G UN R$ 1,00 R$ 36,75 R$ 36,75

567 001122 29/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS003540 LEITE EM PÓ NAN 2 800 G UN R$ 1,00 R$ 36,75 R$ 36,75

545 001103 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001645 FARINHA  DE  MANDIOCA  TIPO 1 BRANCA 1 KGUN R$ 10,00 R$ 3,55 R$ 35,50

544 001101 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA HORTI FRUTI 001553 BANANA PRATA KG R$ 16,00 R$ 2,20 R$ 35,20

567 001122 29/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001740 OREGANO 100 G PCT R$ 2,00 R$ 17,34 R$ 34,68

545 001103 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001712 MAIONESE 500 G UN R$ 12,00 R$ 2,80 R$ 33,60

567 001122 29/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001791 SAL REFINADO KG R$ 33,00 R$ 0,99 R$ 32,67

544 001101 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA HORTI FRUTI 001789 RUCULA UN R$ 13,00 R$ 2,50 R$ 32,50

545 001103 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001654 FERMENTO BIOLOGICO 500 G UN R$ 2,00 R$ 15,12 R$ 30,24

545 001103 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001562 BISCOITO CREAM CRACKER 144 GR - EMBALAGEM INDIVIDUALPCT R$ 9,00 R$ 3,33 R$ 29,97

567 001122 29/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS003529 AÇÚCAR MASCAVO 1 KG UN R$ 6,00 R$ 4,95 R$ 29,70

544 001101 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA HORTI FRUTI 001787 REPOLHO VERDE UN R$ 16,00 R$ 1,80 R$ 28,80

567 001122 29/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001560 BISCOITO  MAISENA 400 G PCT R$ 10,00 R$ 2,69 R$ 26,90

545 001103 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS003443 ADOÇANTE 200 ML UN R$ 3,00 R$ 8,89 R$ 26,67

545 001103 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001707 MACARRAO ESPAGUETE 500 G UN R$ 14,00 R$ 1,89 R$ 26,46

545 001103 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS002845 OLEO DE COCO 300 GR UN R$ 1,00 R$ 25,00 R$ 25,00

544 001101 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA HORTI FRUTI 001802 UVA VERDE KG R$ 2,00 R$ 12,50 R$ 25,00

545 001103 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001532 AGUA DE COCO 200ML UN R$ 16,00 R$ 1,46 R$ 23,36

544 001101 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA HORTI FRUTI 001627 COUVE MANTEIGA UN R$ 10,00 R$ 2,32 R$ 23,20

544 001101 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA HORTI FRUTI 001793 SALSINHA UN R$ 10,00 R$ 2,32 R$ 23,20

567 001122 29/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001623 COCO RALADO SEM AÇÚCAR 100 GPCT R$ 13,00 R$ 1,77 R$ 23,01

545 001103 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001649 FARINHA DE TRIGO PARA KIBE 200 GUN R$ 10,00 R$ 2,30 R$ 23,00

544 001101 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA HORTI FRUTI 001518 ABACAXI UN R$ 5,00 R$ 4,39 R$ 21,95

544 001101 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA HORTI FRUTI 001751 PEPINO KG R$ 9,00 R$ 2,39 R$ 21,51



545 001103 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001804 VINAGRE BRANCO 750ML UN R$ 10,00 R$ 2,12 R$ 21,20

545 001103 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001656 FERMENTO QUIMICO 250 G UN R$ 4,00 R$ 5,05 R$ 20,20

545 001103 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS003529 AÇÚCAR MASCAVO 1 KG UN R$ 2,00 R$ 9,90 R$ 19,80

545 001103 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001619 CHOCOLATE EM PO SOLUVEL 50 % CACAU 200 GUN R$ 2,00 R$ 9,78 R$ 19,56

567 001122 29/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001701 LEITE ZERO LACTULOSE 1 LT UN R$ 5,00 R$ 3,69 R$ 18,45

545 001103 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001740 OREGANO 100 G PCT R$ 1,00 R$ 17,34 R$ 17,34

544 001101 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA HORTI FRUTI 001803 VAGEM KG R$ 2,00 R$ 8,60 R$ 17,20

545 001103 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001523 ACAFRAO EM PO 500 GR PCT R$ 2,00 R$ 8,00 R$ 16,00

545 001103 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001675 FUBA DE MILHO KG R$ 5,00 R$ 3,07 R$ 15,35

545 001103 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001737 MOSTARDA 200 G UN R$ 8,00 R$ 1,82 R$ 14,56

545 001103 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS003544 SUCO CAIXINHA 200 ML UN R$ 14,00 R$ 1,00 R$ 14,00

545 001103 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001606 CEREAL INFANTIL DE MILHO 400 GUN R$ 2,00 R$ 6,66 R$ 13,32

567 001122 29/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001606 CEREAL INFANTIL DE MILHO 400 GUN R$ 2,00 R$ 6,66 R$ 13,32

545 001103 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001648 FARINHA DE TRIGO 1 KG UN R$ 5,00 R$ 2,65 R$ 13,25

544 001101 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA HORTI FRUTI 001557 BETERRABA KG R$ 7,00 R$ 1,89 R$ 13,23

545 001103 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001604 CEREAL INFANTIL DE ARROZ 400 GUN R$ 2,00 R$ 6,49 R$ 12,98

545 001103 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001607 CEREAL INFANTIL DE MULTI CEREAIS 400 GUN R$ 2,00 R$ 6,49 R$ 12,98

567 001122 29/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001604 CEREAL INFANTIL DE ARROZ 400 GUN R$ 2,00 R$ 6,49 R$ 12,98

567 001122 29/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001607 CEREAL INFANTIL DE MULTI CEREAIS 400 GUN R$ 2,00 R$ 6,49 R$ 12,98

545 001103 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001794 SUCO CONCENTRADO DE CAJU 500 MLUN R$ 5,00 R$ 2,57 R$ 12,85

545 001103 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001625 COLORAL 500 G PCT R$ 2,00 R$ 6,16 R$ 12,32

545 001103 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001791 SAL REFINADO KG R$ 12,00 R$ 0,99 R$ 11,88

545 001103 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001640 ERVILHA 200 G UN R$ 8,00 R$ 1,32 R$ 10,56

545 001103 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001736 MOLHO SHOYO 900 ML UN R$ 2,00 R$ 4,67 R$ 9,34

567 001122 29/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001737 MOSTARDA 200 G UN R$ 5,00 R$ 1,82 R$ 9,10

544 001101 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA HORTI FRUTI 001756 PIMENTAO VERDE KG KG R$ 2,00 R$ 4,39 R$ 8,78

545 001103 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001642 EXTRATO DE TOMATE 340 G UN R$ 6,00 R$ 1,46 R$ 8,76

545 001103 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001572 CANELA EM PO 100 GR PCT R$ 2,00 R$ 4,25 R$ 8,50

545 001103 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001560 BISCOITO  MAISENA 400 G PCT R$ 3,00 R$ 2,69 R$ 8,07

545 001103 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001566 BISCOITO ROSQUINHA DE COCO 800 GPCT R$ 2,00 R$ 3,99 R$ 7,98

544 001101 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA HORTI FRUTI 001721 MELAO AMARELO KG R$ 2,00 R$ 3,85 R$ 7,70

545 001103 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS003546 VINHO TINTO 1 LT UN R$ 1,00 R$ 7,35 R$ 7,35

545 001103 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS002511 AVEIA EM FLOCOS FINOS 200G CX R$ 2,00 R$ 3,16 R$ 6,32

545 001103 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001540 AMEIXA SECA S/ CAROCO KG R$ 0,30 R$ 20,00 R$ 6,00

545 001103 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001623 COCO RALADO SEM AÇÚCAR 100 GPCT R$ 3,00 R$ 1,77 R$ 5,31

567 001122 29/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001660 FOLHAS DE LOURO 100 G PCT R$ 5,00 R$ 1,05 R$ 5,25

545 001103 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001612 CHA DE  CAMOMILA 10 G  (10 SAQUINHOS)CX R$ 2,00 R$ 2,09 R$ 4,18

545 001103 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001738 NOZ MOSCADA EM PO 100 G UN R$ 2,00 R$ 1,77 R$ 3,54

544 001101 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA HORTI FRUTI 001717 MANGA KG R$ 1,00 R$ 2,85 R$ 2,85

545 001103 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS003541 LINHAÇA 200 G UN R$ 1,00 R$ 2,80 R$ 2,80

567 001122 29/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS003541 LINHAÇA 200 G UN R$ 1,00 R$ 2,80 R$ 2,80

545 001103 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001733 MOLHO DE PIMENTA 150 ML UN R$ 1,00 R$ 2,10 R$ 2,10

545 001103 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001639 ERVA DOCE 100 GR PCT R$ 1,00 R$ 1,24 R$ 1,24

545 001103 26/11/2019 FIGUEIREDO E PINA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001660 FOLHAS DE LOURO 100 G PCT R$ 1,00 R$ 1,05 R$ 1,05

537 011422 06/11/2019 GUARDA VIDA EPI EIRELI - EPPSEMI PERMANENTE 002461 AVENTAL TERMICO 90X70CM UN R$ 4,00 R$ 62,49 R$ 249,97

537 011422 06/11/2019 GUARDA VIDA EPI EIRELI - EPPEPI 003487 LUVA TERMICA DE COZINHA INDUSTRIAL 5 DEDOS PAR R$ 2,00 R$ 74,75 R$ 149,51

537 011422 06/11/2019 GUARDA VIDA EPI EIRELI - EPPEPI 003478 AVENTAL DE RASPA SEM EMENDA 100 X 60 CMUN R$ 4,00 R$ 20,62 R$ 82,49

537 011422 06/11/2019 GUARDA VIDA EPI EIRELI - EPPEPI 002609 BOTINA  BICO PVC N 42 UN R$ 2,00 R$ 38,68 R$ 77,37

537 011422 06/11/2019 GUARDA VIDA EPI EIRELI - EPPEPI 003486 LUVA 4 FIOS DE AÇO RESISTENTE A CORTE PAR R$ 3,00 R$ 24,27 R$ 72,82

537 011422 06/11/2019 GUARDA VIDA EPI EIRELI - EPPEPI 002630 AVENTAL IMPERMEAVEL EM PVC S/ MANGA TRANSPARENTE(C.A 19169)UN R$ 10,00 R$ 5,02 R$ 50,24

537 011422 06/11/2019 GUARDA VIDA EPI EIRELI - EPPEPI 003479 PERNEIRA DE PROTEÇÃO EM COURO COM TALA E VELCROUN R$ 3,00 R$ 14,85 R$ 44,55

537 011422 06/11/2019 GUARDA VIDA EPI EIRELI - EPPEPI 002797 BOTINA BICO PVC Nº 39 UN R$ 1,00 R$ 38,68 R$ 38,68

537 011422 06/11/2019 GUARDA VIDA EPI EIRELI - EPPEPI 002798 BOTINA BICO PVC Nº 40 UN R$ 1,00 R$ 38,68 R$ 38,68

569 010252 20/11/2019 HOSPDROGAS COMERCIAL LTDAMEDICAMENTOS GERAL000294 SOLUCAO FISIOLOGICA 0,9 % 500 MLBOLS R$ 1.896,00 R$ 2,30 R$ 4.360,80

569 010284 22/11/2019 HOSPDROGAS COMERCIAL LTDAMEDICAMENTOS GERAL000291 SOLUCAO FISIOLOGICA 0,9 % 100 MLBOLS R$ 1.960,00 R$ 1,62 R$ 3.175,20

569 010284 22/11/2019 HOSPDROGAS COMERCIAL LTDAMEDICAMENTOS GERAL000293 SOLUCAO FISIOLOGICA 0,9 % 250 MLBOLS R$ 480,00 R$ 1,80 R$ 864,00

569 010252 20/11/2019 HOSPDROGAS COMERCIAL LTDAMATERIAIS CORRELATOS GERAIS000465 COMPRESSA CAMPO OPERATORIO NÃO ESTERIL 45 X 50 CM RADIOPACO 20G C/ 4 CAMADAS (50 UND)PCT R$ 20,00 R$ 41,00 R$ 820,00

569 010252 20/11/2019 HOSPDROGAS COMERCIAL LTDAMEDICAMENTOS GERAL000306 SOLUCAO RINGER SIMPLES 500 MLBOLS R$ 288,00 R$ 2,35 R$ 676,80

569 010252 20/11/2019 HOSPDROGAS COMERCIAL LTDAMEDICAMENTOS GERAL000022 AGUA DESTILADA 10 ML AM R$ 4.000,00 R$ 0,14 R$ 560,00

569 010252 20/11/2019 HOSPDROGAS COMERCIAL LTDAMATERIAIS CORRELATOS GERAIS000444 CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 24UN R$ 800,00 R$ 0,56 R$ 448,00

569 010252 20/11/2019 HOSPDROGAS COMERCIAL LTDAMATERIAIS CORRELATOS GERAIS000443 CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22UN R$ 800,00 R$ 0,50 R$ 400,00

569 010252 20/11/2019 HOSPDROGAS COMERCIAL LTDAMATERIAIS CORRELATOS GERAIS001059 TIRA TESTE P/ HGT - COMP. C/ MONITOR ON CALL PLUSUN R$ 1.000,00 R$ 0,38 R$ 380,00

569 010252 20/11/2019 HOSPDROGAS COMERCIAL LTDAMATERIAIS CORRELATOS GERAIS002351 COLETOR MATERIAL PERFURO-CORTANTE 13 LTSUN R$ 100,00 R$ 2,55 R$ 255,00

569 010252 20/11/2019 HOSPDROGAS COMERCIAL LTDAMATERIAIS CORRELATOS GERAIS000520 ELETRODO P/ MONITORIZ. CARDIACA DESCARTAVELUN R$ 780,00 R$ 0,19 R$ 149,53

557 001476 07/11/2019 IBEX COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA DIETA 003209 MODULO DE PROTEINA DE ALTO VALOR BIOLOGICO 100% DE PROTEINA DE SORO DO LEITE 300GLA R$ 2,00 R$ 89,90 R$ 179,80

557 001476 07/11/2019 IBEX COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA OUTROS - DIETAS 001732 MODULO DE MALTODEXTRINA 400GKG R$ 4,00 R$ 36,50 R$ 146,00

569 007171 13/11/2019 IMPERIAL COMERCIAL MATERIAIS CORRELATOS GERAIS000435 CATETER DUPLO LUMEM 7 FR - 20 CMUN R$ 3,00 R$ 85,00 R$ 255,00

580 001644 25/11/2019 INNOVAR PRODUTOS HOSPITALARES LTDA DIETA 000129 DIETA ENTERAL SIST. FECH. 1500 KCAL (1000 ML) 60 G/LBOLS R$ 15,00 R$ 30,00 R$ 450,00

580 001644 25/11/2019 INNOVAR PRODUTOS HOSPITALARES LTDA DIETA 003209 MODULO DE PROTEINA DE ALTO VALOR BIOLOGICO 100% DE PROTEINA DE SORO DO LEITE 300GLA R$ 2,00 R$ 63,26 R$ 126,52

580 001644 25/11/2019 INNOVAR PRODUTOS HOSPITALARES LTDA DIETA 000227 MODULO MALTODEXTRINA 1000 GRSAC R$ 3,00 R$ 19,20 R$ 57,60

569 041578 12/11/2019 INOVACAO SERVIÇOS E COM PROD( VANGUARDA)MATERIAIS CORRELATOS GERAIS001054 TESTE FISICO P/ AUTO CLAVE (BOWIE E DICK) REF 1302PCT R$ 40,00 R$ 15,80 R$ 632,00

569 041578 12/11/2019 INOVACAO SERVIÇOS E COM PROD( VANGUARDA)MATERIAIS CORRELATOS GERAIS000534 EQUIPO P/ BOMBA INFUSAO, COMP. C/ A BOMBA FLEXPUMP BSV-700UN R$ 50,00 R$ 9,50 R$ 475,00

569 000824 12/11/2019 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDAANTIMICROBIANOS 000083 CEFTRIAXONA EV 1 G FA R$ 300,00 R$ 7,30 R$ 2.190,00

569 000919 13/11/2019 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDAANTIMICROBIANOS 000095 CIPROFLOXACINO 2 MG/ML 200 MLBOLS R$ 30,00 R$ 43,20 R$ 1.296,00

569 000824 12/11/2019 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDAMEDICAMENTOS GERAL000137 DIPIRONA 500 MG/ML 2 ML AM R$ 2.160,00 R$ 0,51 R$ 1.101,60

569 000824 12/11/2019 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDAANTIMICROBIANOS 000266 PIPERACILINA + TAZOBACTAM 4 G + 0,5 GFA R$ 50,00 R$ 16,50 R$ 825,00

569 000824 12/11/2019 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDAMEDICAMENTOS GERAL000248 OMEPRAZOL 40 MG AM R$ 100,00 R$ 5,55 R$ 555,00

569 001160 18/11/2019 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDAMEDICAMENTOS GERAL000276 RANITIDINA 25 MG/ML 2 ML AM R$ 960,00 R$ 0,55 R$ 528,00

569 001160 18/11/2019 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDAMEDICAMENTOS GERAL000143 ENOXAPARINA 40 MG/0,4 ML VIA SC/EVSER R$ 30,00 R$ 16,35 R$ 490,50

569 000824 12/11/2019 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDAMEDICAMENTOS GERAL000191 HIDROCORTISONA 500 MG FA R$ 100,00 R$ 4,26 R$ 426,00

569 000824 12/11/2019 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDAANTIMICROBIANOS 000099 CLINDAMICINA 150 MG/ML 4 ML AM R$ 200,00 R$ 2,08 R$ 416,00

569 000824 12/11/2019 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDACONTROLADOS - LISTA C1, C2, C4, C5000327 TRAMADOL 50 MG/ML 1 ML AM R$ 600,00 R$ 0,56 R$ 336,00

569 000824 12/11/2019 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDAMEDICAMENTOS GERAL000126 DICLOFENACO 25 MG/ML 3 ML AM R$ 350,00 R$ 0,60 R$ 209,30

569 000824 12/11/2019 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDAANTIMICROBIANOS 000253 OXACILINA 500 MG FA R$ 100,00 R$ 1,85 R$ 185,00

569 000824 12/11/2019 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDAMEDICAMENTOS GERAL000112 COMPLEXO B 2 ML AM R$ 200,00 R$ 0,77 R$ 154,00

569 000824 12/11/2019 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDAMEDICAMENTOS GERAL000171 FUROSEMIDA 10 MG/ML 2 ML AM R$ 300,00 R$ 0,48 R$ 142,50



569 000824 12/11/2019 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDAMEDICAMENTOS GERAL000018 ACIDO TRANEXAMICO 50 MG/ML 5 MLAM R$ 50,00 R$ 2,75 R$ 137,50

569 000824 12/11/2019 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDACONTROLADOS - LISTA A1, A2003426 MORFINA 0,1 MG/ML 1 ML AM R$ 50,00 R$ 2,31 R$ 115,50

569 000824 12/11/2019 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDACONTROLADOS - LISTA A3, B1, B2000225 MIDAZOLAM 5 MG/ML 3 ML AM R$ 100,00 R$ 1,08 R$ 108,00

569 000824 12/11/2019 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDAMEDICAMENTOS GERAL000015 ACIDO ASCORBICO 100 MG/ML 5 MLAM R$ 100,00 R$ 0,64 R$ 63,50

569 000824 12/11/2019 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDAMEDICAMENTOS GERAL000245 OCITOCINA 5 UI/ML 1ML AM R$ 50,00 R$ 1,26 R$ 63,00

569 000824 12/11/2019 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDAMEDICAMENTOS GERAL000246 OLEO MINERAL PURO 100 ML FR R$ 6,00 R$ 3,34 R$ 20,04

569 000824 12/11/2019 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDAMEDICAMENTOS GERAL000195 IBUPROFENO 50 MG/ML 30 ML FR R$ 4,00 R$ 4,67 R$ 18,68

569 000824 12/11/2019 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDAMEDICAMENTOS GERAL000102 CLOPIDOGREL 75 MG CO R$ 56,00 R$ 0,29 R$ 16,24

569 000824 12/11/2019 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDAMEDICAMENTOS GERAL000199 IPRATROPIO 0,25 MG/ML 20ML FR R$ 20,00 R$ 0,78 R$ 15,60

569 000824 12/11/2019 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDAMEDICAMENTOS GERAL000288 SIMETICONA 75 MG/ML 15 ML FR R$ 15,00 R$ 0,95 R$ 14,25

569 000824 12/11/2019 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDAMEDICAMENTOS GERAL000074 CARVEDILOL 6,25 MG CO R$ 120,00 R$ 0,08 R$ 9,60

569 000824 12/11/2019 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDAMEDICAMENTOS GERAL000238 NIFEDIPINO 20 MG CO R$ 60,00 R$ 0,13 R$ 7,56

569 002102 21/11/2019 MEDICINI COMERCIO HOSPITALAR LTDA MATERIAIS CORRELATOS GERAIS000609 FIO CIR POLICRYL 0 AG 3,1 CM 3/8 CIL 70 CM ABSORVIVEL (POLIGLACTINA)EN R$ 108,00 R$ 5,99 R$ 646,92

569 002069 18/11/2019 MEDICINI COMERCIO HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS GERAL000148 ESCOPOLAMINA + DIPIRONA 4 + 500 MG/ML 5MLAM R$ 300,00 R$ 1,24 R$ 371,40

546 002030 11/11/2019 MEDICINI COMERCIO HOSPITALAR LTDA MATERIAIS CORRELATOS GERAIS000369 ALCOOL LIQUIDO 70% (1 LT) FR R$ 84,00 R$ 3,09 R$ 259,56

569 002069 18/11/2019 MEDICINI COMERCIO HOSPITALAR LTDA MATERIAIS CORRELATOS GERAIS000919 MASCARA CIRURGICA TRIPLA DESCARTAVEL C/ ELASTICO (50 UN)CX R$ 60,00 R$ 4,16 R$ 249,60

569 002069 18/11/2019 MEDICINI COMERCIO HOSPITALAR LTDA MATERIAIS CORRELATOS GERAIS000602 FIO CIR NYLON 3.0 AG. 3 CM 3/8 TRG 45 CMEN R$ 144,00 R$ 1,44 R$ 207,36

569 002069 18/11/2019 MEDICINI COMERCIO HOSPITALAR LTDA MATERIAIS CORRELATOS GERAIS000369 ALCOOL LIQUIDO 70% (1 LT) FR R$ 48,00 R$ 3,28 R$ 157,44

569 002069 18/11/2019 MEDICINI COMERCIO HOSPITALAR LTDA MATERIAIS CORRELATOS GERAIS000352 AGULHA DE RAQUI 27 G X 3 UN R$ 40,00 R$ 3,30 R$ 132,00

569 002069 18/11/2019 MEDICINI COMERCIO HOSPITALAR LTDA MATERIAIS CORRELATOS GERAIS000442 CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20UN R$ 200,00 R$ 0,51 R$ 102,40

569 002069 18/11/2019 MEDICINI COMERCIO HOSPITALAR LTDA MATERIAIS CORRELATOS GERAIS000903 LUVA DE PROCEDIMENTOS EM LATEX G (100 UN)CX R$ 6,00 R$ 14,90 R$ 89,40

569 002069 18/11/2019 MEDICINI COMERCIO HOSPITALAR LTDA MATERIAIS CORRELATOS GERAIS002582 FRALDA DESC. GERIATRICA M 08 X 1PCT R$ 10,00 R$ 6,73 R$ 67,30

546 002030 11/11/2019 MEDICINI COMERCIO HOSPITALAR LTDA MATERIAIS CORRELATOS GERAIS000905 LUVA DE PROCEDIMENTOS EM LATEX P (100 UN)CX R$ 4,00 R$ 16,32 R$ 65,28

546 002030 11/11/2019 MEDICINI COMERCIO HOSPITALAR LTDA MATERIAIS CORRELATOS GERAIS000919 MASCARA CIRURGICA TRIPLA DESCARTAVEL C/ ELASTICO (50 UN)CX R$ 10,00 R$ 4,45 R$ 44,50

569 002069 18/11/2019 MEDICINI COMERCIO HOSPITALAR LTDA MATERIAIS CORRELATOS GERAIS000461 COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2000 MLUN R$ 100,00 R$ 0,25 R$ 24,80

569 002069 18/11/2019 MEDICINI COMERCIO HOSPITALAR LTDA MATERIAIS CORRELATOS GERAIS000680 LAMINA BISTURI N  15 UN R$ 100,00 R$ 0,19 R$ 18,70

569 002069 18/11/2019 MEDICINI COMERCIO HOSPITALAR LTDA MATERIAIS CORRELATOS GERAIS000682 LAMINA BISTURI N  21 UN R$ 100,00 R$ 0,18 R$ 18,10

569 002069 18/11/2019 MEDICINI COMERCIO HOSPITALAR LTDA MATERIAIS CORRELATOS GERAIS000526 EQUIPO DE NUTRICAO ENTERAL UN R$ 20,00 R$ 0,75 R$ 14,98

569 002069 18/11/2019 MEDICINI COMERCIO HOSPITALAR LTDA MATERIAIS CORRELATOS GERAIS000379 ATADURA DE CREPE 13 FIOS 10 CM X 1,8 M (4,5 MT)RO R$ 24,00 R$ 0,45 R$ 10,80

569 002069 18/11/2019 MEDICINI COMERCIO HOSPITALAR LTDA MATERIAIS CORRELATOS GERAIS000360 AGULHA DESC. SEM DISP. DE SEGURANCA 20 X 0,55 MMUN R$ 100,00 R$ 0,05 R$ 4,53

566 000834 27/11/2019 MINIMERCADOR MOREIRA LTDA-MEOUTROS - GAS GLP 45002514 GAS ENVASADO EM BOTIJAO DE 45KGUN R$ 4,00 R$ 310,00 R$ 1.240,00

538 022230 14/11/2019 NL PRODUTOS MATERIAIS CORRELATOS GERAIS003052 PAPEL CREPADO 90 X 90 CM UN R$ 600,00 R$ 1,32 R$ 792,00

557 028154 20/11/2019 NUTRI & QUALI DIETA 000129 DIETA ENTERAL SIST. FECH. 1500 KCAL (1000 ML) 60 G/LBOLS R$ 25,00 R$ 35,00 R$ 875,00

539 011844 04/11/2019 OBJETIVA PRODUTOS E SERVICOS PARA LABORATORIOS LTDAINSUMOS DE LABORATORIO002313 KIT PCR LATEX 2,5ML COMPLETO C/ CONTROLEUN R$ 23,00 R$ 53,75 R$ 1.236,25

539 011951 20/11/2019 OBJETIVA PRODUTOS E SERVICOS PARA LABORATORIOS LTDAINSUMOS DE LABORATORIO002313 KIT PCR LATEX 2,5ML COMPLETO C/ CONTROLEUN R$ 9,00 R$ 53,75 R$ 483,75

569 020025 13/11/2019 OMNI HOSPITALAR LTDA ME ANTIMICROBIANOS 003013 MEROPENEM 1 G F/A FA R$ 20,00 R$ 17,70 R$ 354,00

569 020025 13/11/2019 OMNI HOSPITALAR LTDA ME MEDICAMENTOS GERAL000121 DEXAMETASONA 4 MG/ML 2,5 ML AM R$ 400,00 R$ 0,72 R$ 288,00

569 020025 13/11/2019 OMNI HOSPITALAR LTDA ME ANTIMICROBIANOS 002227 FLUCONAZOL 200 MG UN R$ 12,00 R$ 15,40 R$ 184,80

569 020025 13/11/2019 OMNI HOSPITALAR LTDA ME MEDICAMENTOS GERAL000316 SUXAMETONIO 100 MG FA R$ 15,00 R$ 8,99 R$ 134,85

569 020025 13/11/2019 OMNI HOSPITALAR LTDA ME ANTIMICROBIANOS 000223 METRONIDAZOL 5 MG/ML 100 ML BOLS R$ 40,00 R$ 2,14 R$ 85,60

569 020025 13/11/2019 OMNI HOSPITALAR LTDA ME MEDICAMENTOS GERAL000047 ATROPINA 0,50 MG/ML 1 ML AM R$ 100,00 R$ 0,65 R$ 65,00

569 020025 13/11/2019 OMNI HOSPITALAR LTDA ME MEDICAMENTOS GERAL000206 LIDOCAINA + EPINEFRINA 20 + 0,005 MG/ML 20 MLFA R$ 25,00 R$ 2,47 R$ 61,75

569 020025 13/11/2019 OMNI HOSPITALAR LTDA ME MEDICAMENTOS GERAL000236 NEOSTIGMINA 0,5 MG/ML 1ML AM R$ 50,00 R$ 0,69 R$ 34,50

572 012888 18/11/2019 OPCAO DIAGNOSTICOS INSUMOS DE LABORATORIO002319 TUBO A VACUO TAMPA AMARELA 4ML C/ GEL + CLOT + ATIV. COAGULOUN R$ 900,00 R$ 0,62 R$ 571,33

572 012888 18/11/2019 OPCAO DIAGNOSTICOS INSUMOS DE LABORATORIO002320 TUBO A VACUO TAMPA ROXA 4ML EDTA K2, K3UN R$ 900,00 R$ 0,42 R$ 391,33

572 012885 18/11/2019 OPCAO DIAGNOSTICOS INSUMOS DE LABORATORIO002314 KIT TROPONINA I IMUNOCROMATOGRAFICO SIMPLES 20 X 1 TESTESUN R$ 4,00 R$ 88,00 R$ 352,00

572 012888 18/11/2019 OPCAO DIAGNOSTICOS INSUMOS DE LABORATORIO003468 PORTA ALGODÃO INOX 08X10 CM UN R$ 2,00 R$ 98,00 R$ 209,33

572 012885 18/11/2019 OPCAO DIAGNOSTICOS INSUMOS DE LABORATORIO002013 LAMINAS K CELL PARA EAS UN R$ 100,00 R$ 1,99 R$ 199,00

572 012888 18/11/2019 OPCAO DIAGNOSTICOS INSUMOS DE LABORATORIO002318 TIRA TESTE REAGENTES P/ URINA (URINALYSE)UN R$ 600,00 R$ 0,23 R$ 151,33

572 012885 18/11/2019 OPCAO DIAGNOSTICOS INSUMOS DE LABORATORIO001882 CUBETAS ESP. P/ COAGULOMETRO CLOTIMER C/ MIXERS METALICOSUN R$ 100,00 R$ 1,16 R$ 116,00

572 012885 18/11/2019 OPCAO DIAGNOSTICOS INSUMOS DE LABORATORIO001996 KIT TAP PROTROMBINA – TP 5X2ML 50T P/ COAGULOMETROUN R$ 1,00 R$ 98,00 R$ 98,00

572 012888 18/11/2019 OPCAO DIAGNOSTICOS INSUMOS DE LABORATORIO002066 PONTEIRAS TP GILSON AMARELA 5-200UL SC 1000 X 1UN R$ 4,00 R$ 9,70 R$ 52,13

572 012885 18/11/2019 OPCAO DIAGNOSTICOS INSUMOS DE LABORATORIO002426 KIT SOROCLONE MONOCLONAL ANTI-D 10MLUN R$ 1,00 R$ 43,00 R$ 43,00

572 012888 18/11/2019 OPCAO DIAGNOSTICOS INSUMOS DE LABORATORIO002067 PONTEIRAS TP GILSON AZUL 100-1000ULUN R$ 1.000,00 R$ 0,02 R$ 34,33

572 012885 18/11/2019 OPCAO DIAGNOSTICOS INSUMOS DE LABORATORIO002316 LAMINA DE VIDRO P/ MICROSCOPIO 26X76MM (BORDA FOSCA)UN R$ 200,00 R$ 0,08 R$ 16,00

560 152808 18/11/2019 PAPELARIA DINAMICA LTDA MATERIAL DE PAPELARIA001282 RIBBON CERA 110 MM X 65 M EXTERNO AZCO - PRETOUN R$ 20,00 R$ 5,40 R$ 108,00

560 152808 18/11/2019 PAPELARIA DINAMICA LTDA MATERIAL DE PAPELARIA003427 CARTÃO DE PROXIMIDADE ID 125 KHZ – 64 BITS EM 4100UN R$ 20,00 R$ 4,50 R$ 90,00

560 152808 18/11/2019 PAPELARIA DINAMICA LTDA MATERIAL DE PAPELARIA001202 FITA CREPE 32 MM X 50 MT RO R$ 12,00 R$ 5,22 R$ 62,64

560 152808 18/11/2019 PAPELARIA DINAMICA LTDA MATERIAL DE PAPELARIA002331 PILHA ALCALINA MEDIA 1,5 V UN R$ 6,00 R$ 6,70 R$ 40,20

560 152808 18/11/2019 PAPELARIA DINAMICA LTDA MATERIAL DE PAPELARIA001214 GRAMPEADOR 26/6 METALICO UN R$ 2,00 R$ 19,90 R$ 39,80

560 152808 18/11/2019 PAPELARIA DINAMICA LTDA MATERIAL DE PAPELARIA001284 SACO PLASTICO OFICIO 4 FUROS UN R$ 200,00 R$ 0,12 R$ 24,00

560 152808 18/11/2019 PAPELARIA DINAMICA LTDA MATERIAL DE PAPELARIA001146 BOBINA TERMICA 57 MM X 300 MT P/ PONTO ELETRONICO (AMARELA) 56 GRRO R$ 1,00 R$ 18,50 R$ 18,50

560 152808 18/11/2019 PAPELARIA DINAMICA LTDA MATERIAL DE PAPELARIA001173 CLIPS GALVANIZADO 6/0 UN R$ 250,00 R$ 0,07 R$ 17,50

560 152808 18/11/2019 PAPELARIA DINAMICA LTDA MATERIAL DE PAPELARIA001174 CLIPS GALVANIZADO 8/0 UN R$ 200,00 R$ 0,06 R$ 12,00

560 152808 18/11/2019 PAPELARIA DINAMICA LTDA MATERIAL DE PAPELARIA003211 ENVELOPE BRANCO P/ CD/DVD 126 X 126 MM C/ JANELAUN R$ 100,00 R$ 0,11 R$ 11,00

560 152808 18/11/2019 PAPELARIA DINAMICA LTDA MATERIAL DE PAPELARIA001221 LACRE NUMERADO TIPO ESPINHA DE PEIXE EM POLIPROPILENOUN R$ 100,00 R$ 0,09 R$ 9,00

560 152808 18/11/2019 PAPELARIA DINAMICA LTDA MATERIAL DE PAPELARIA001225 LIVRO ATA 100 FLS UN R$ 1,00 R$ 6,94 R$ 6,94

560 152808 18/11/2019 PAPELARIA DINAMICA LTDA MATERIAL DE PAPELARIA001155 CANETA ESFEROGRAFICA AZUL UN R$ 15,00 R$ 0,42 R$ 6,30

560 152808 18/11/2019 PAPELARIA DINAMICA LTDA MATERIAL DE PAPELARIA001268 PINCEL P/ QUADRO BRANCO VERMELHOUN R$ 2,00 R$ 1,80 R$ 3,60

560 152808 18/11/2019 PAPELARIA DINAMICA LTDA MATERIAL DE PAPELARIA001175 COLA BRANCA 90 GR UN R$ 2,00 R$ 1,17 R$ 2,34

579 357308 27/11/2019 PAPELARIA TRIBUTARIA MATERIAL DE PAPELARIA001232 PAPEL  A4 500 X 1 RESMA R$ 150,00 R$ 14,80 R$ 2.220,00

579 357308 27/11/2019 PAPELARIA TRIBUTARIA MATERIAL DE PAPELARIA001202 FITA CREPE 32 MM X 50 MT RO R$ 30,00 R$ 5,25 R$ 157,50

579 357308 27/11/2019 PAPELARIA TRIBUTARIA MATERIAL DE PAPELARIA001151 CAIXA P/ ARQUIVO POLIONDAS 36 X 24 X 13 CMUN R$ 50,00 R$ 2,90 R$ 145,00

579 357308 27/11/2019 PAPELARIA TRIBUTARIA MATERIAL DE PAPELARIA001282 RIBBON CERA 110 MM X 65 M EXTERNO AZCO - PRETOUN R$ 25,00 R$ 5,45 R$ 136,25

560 353026 06/11/2019 PAPELARIA TRIBUTARIA MATERIAL DE PAPELARIA001181 DVD - R GRAVAVEL UN R$ 150,00 R$ 0,88 R$ 132,00

579 357308 27/11/2019 PAPELARIA TRIBUTARIA MATERIAL DE PAPELARIA001181 DVD - R GRAVAVEL UN R$ 100,00 R$ 0,88 R$ 88,00

579 357308 27/11/2019 PAPELARIA TRIBUTARIA MATERIAL DE PAPELARIA001188 ENVELOPE SACO 24 X 34 CM KRAFTUN R$ 500,00 R$ 0,16 R$ 80,00

560 353026 06/11/2019 PAPELARIA TRIBUTARIA MATERIAL DE PAPELARIA002923 DIVISÓRIAS P/ FICHÁRIO C/ 10 DIVISÕESUN R$ 15,00 R$ 4,99 R$ 74,85

560 353026 06/11/2019 PAPELARIA TRIBUTARIA MATERIAL DE PAPELARIA001151 CAIXA P/ ARQUIVO POLIONDAS 36 X 24 X 13 CMUN R$ 25,00 R$ 2,90 R$ 72,50

560 353026 06/11/2019 PAPELARIA TRIBUTARIA MATERIAL DE PAPELARIA001163 CARTAO EM PVC P/ CRACHA 8,5 X 5,5 CMUN R$ 100,00 R$ 0,69 R$ 69,00

579 357308 27/11/2019 PAPELARIA TRIBUTARIA MATERIAL DE PAPELARIA001214 GRAMPEADOR 26/6 METALICO UN R$ 2,00 R$ 28,50 R$ 57,00

579 357308 27/11/2019 PAPELARIA TRIBUTARIA MATERIAL DE PAPELARIA002331 PILHA ALCALINA MEDIA 1,5 V UN R$ 4,00 R$ 14,00 R$ 56,00

560 353026 06/11/2019 PAPELARIA TRIBUTARIA MATERIAL DE PAPELARIA002240 JACARE PARA CRACHA C/ ALCA LEITOSA TRANSPARENTEUN R$ 100,00 R$ 0,50 R$ 50,00

579 357308 27/11/2019 PAPELARIA TRIBUTARIA MATERIAL DE PAPELARIA001131 BLOCO AUTO ADESIVO POST-IT 38 X 50 MMUN R$ 64,00 R$ 0,75 R$ 48,00

579 357308 27/11/2019 PAPELARIA TRIBUTARIA MATERIAL DE PAPELARIA003211 ENVELOPE BRANCO P/ CD/DVD 126 X 126 MM C/ JANELAUN R$ 150,00 R$ 0,30 R$ 45,00

560 353026 06/11/2019 PAPELARIA TRIBUTARIA MATERIAL DE PAPELARIA001188 ENVELOPE SACO 24 X 34 CM KRAFTUN R$ 250,00 R$ 0,16 R$ 40,00



579 357308 27/11/2019 PAPELARIA TRIBUTARIA MATERIAL DE PAPELARIA001284 SACO PLASTICO OFICIO 4 FUROS UN R$ 200,00 R$ 0,18 R$ 36,00

579 357308 27/11/2019 PAPELARIA TRIBUTARIA MATERIAL DE PAPELARIA001245 PASTA CATALOGO 100 FLS UN R$ 3,00 R$ 11,50 R$ 34,50

560 353026 06/11/2019 PAPELARIA TRIBUTARIA MATERIAL DE PAPELARIA001208 FOLHA DE ETIQUETA ADESIVA FL A4 C/ 16 UN 33,9 X 99,00 MMUN R$ 100,00 R$ 0,34 R$ 34,00

579 357308 27/11/2019 PAPELARIA TRIBUTARIA MATERIAL DE PAPELARIA001120 BANDEJA ORGANIZADORA ACR. 3 ANDARESUN R$ 1,00 R$ 34,00 R$ 34,00

579 357308 27/11/2019 PAPELARIA TRIBUTARIA MATERIAL DE PAPELARIA001208 FOLHA DE ETIQUETA ADESIVA FL A4 C/ 16 UN 33,9 X 99,00 MMUN R$ 100,00 R$ 0,34 R$ 34,00

579 357308 27/11/2019 PAPELARIA TRIBUTARIA MATERIAL DE PAPELARIA002333 PILHA ALCALINA AAA 1,5 V UN R$ 20,00 R$ 1,50 R$ 30,00

579 357308 27/11/2019 PAPELARIA TRIBUTARIA MATERIAL DE PAPELARIA001173 CLIPS GALVANIZADO 6/0 UN R$ 400,00 R$ 0,07 R$ 28,00

579 357308 27/11/2019 PAPELARIA TRIBUTARIA MATERIAL DE PAPELARIA001198 FITA ADESIVA PARA EMPACOTAMENTO 48 X 50 MTRO R$ 12,00 R$ 1,99 R$ 23,88

579 357308 27/11/2019 PAPELARIA TRIBUTARIA MATERIAL DE PAPELARIA001155 CANETA ESFEROGRAFICA AZUL UN R$ 50,00 R$ 0,45 R$ 22,50

579 357308 27/11/2019 PAPELARIA TRIBUTARIA MATERIAL DE PAPELARIA001158 CANETA MARCADOR P/ RETROPROJETOR PONTA MEDIA 1.0 MMUN R$ 6,00 R$ 3,75 R$ 22,50

579 357308 27/11/2019 PAPELARIA TRIBUTARIA MATERIAL DE PAPELARIA001146 BOBINA TERMICA 57 MM X 300 MT P/ PONTO ELETRONICO (AMARELA) 56 GRRO R$ 1,00 R$ 22,00 R$ 22,00

579 357308 27/11/2019 PAPELARIA TRIBUTARIA MATERIAL DE PAPELARIA002329 GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 5000 X 1UN R$ 7,00 R$ 3,05 R$ 21,35

579 357308 27/11/2019 PAPELARIA TRIBUTARIA MATERIAL DE PAPELARIA001225 LIVRO ATA 100 FLS UN R$ 3,00 R$ 7,00 R$ 21,00

560 353026 06/11/2019 PAPELARIA TRIBUTARIA MATERIAL DE PAPELARIA002329 GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 5000 X 1UN R$ 6,00 R$ 3,05 R$ 18,30

579 357308 27/11/2019 PAPELARIA TRIBUTARIA MATERIAL DE PAPELARIA001200 FITA CREPE 18 MM X 50 MT RO R$ 8,00 R$ 2,20 R$ 17,60

560 353026 06/11/2019 PAPELARIA TRIBUTARIA MATERIAL DE PAPELARIA001228 MARCA TEXTO FLUORESCENTE UN R$ 15,00 R$ 0,95 R$ 14,25

579 357308 27/11/2019 PAPELARIA TRIBUTARIA MATERIAL DE PAPELARIA001228 MARCA TEXTO FLUORESCENTE UN R$ 15,00 R$ 0,95 R$ 14,25

560 353026 06/11/2019 PAPELARIA TRIBUTARIA MATERIAL DE PAPELARIA001271 PRANCHETA DE ACRILICO A4 UN R$ 2,00 R$ 7,00 R$ 14,00

579 357308 27/11/2019 PAPELARIA TRIBUTARIA MATERIAL DE PAPELARIA001174 CLIPS GALVANIZADO 8/0 UN R$ 200,00 R$ 0,07 R$ 14,00

579 357308 27/11/2019 PAPELARIA TRIBUTARIA MATERIAL DE PAPELARIA001251 PASTA POLIONDA OFICIO C/ABA ELASTICA 3.5 CMUN R$ 5,00 R$ 2,69 R$ 13,45

579 357308 27/11/2019 PAPELARIA TRIBUTARIA MATERIAL DE PAPELARIA001226 LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 1/4 104 FLSUN R$ 2,00 R$ 6,10 R$ 12,20

560 353026 06/11/2019 PAPELARIA TRIBUTARIA MATERIAL DE PAPELARIA001226 LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 1/4 104 FLSUN R$ 2,00 R$ 6,00 R$ 12,00

579 357308 27/11/2019 PAPELARIA TRIBUTARIA MATERIAL DE PAPELARIA001172 CLIPS GALVANIZADO 4/0 UN R$ 300,00 R$ 0,04 R$ 12,00

560 353026 06/11/2019 PAPELARIA TRIBUTARIA MATERIAL DE PAPELARIA001200 FITA CREPE 18 MM X 50 MT RO R$ 5,00 R$ 2,20 R$ 11,00

579 357308 27/11/2019 PAPELARIA TRIBUTARIA MATERIAL DE PAPELARIA001246 PASTA COM ABA ELASTICA OFICIOUN R$ 8,00 R$ 1,35 R$ 10,80

579 357308 27/11/2019 PAPELARIA TRIBUTARIA MATERIAL DE PAPELARIA001221 LACRE NUMERADO TIPO ESPINHA DE PEIXE EM POLIPROPILENOUN R$ 100,00 R$ 0,09 R$ 9,00

579 357308 27/11/2019 PAPELARIA TRIBUTARIA MATERIAL DE PAPELARIA001266 PINCEL P/ QUADRO BRANCO AZULUN R$ 4,00 R$ 2,10 R$ 8,40

579 357308 27/11/2019 PAPELARIA TRIBUTARIA MATERIAL DE PAPELARIA001267 PINCEL P/ QUADRO BRANCO PRETOUN R$ 4,00 R$ 2,10 R$ 8,40

579 357308 27/11/2019 PAPELARIA TRIBUTARIA MATERIAL DE PAPELARIA001175 COLA BRANCA 90 GR UN R$ 6,00 R$ 1,35 R$ 8,10

579 357308 27/11/2019 PAPELARIA TRIBUTARIA MATERIAL DE PAPELARIA001290 TINTA PARA CARIMBO 40 ML PRETAUN R$ 2,00 R$ 2,95 R$ 5,90

579 357308 27/11/2019 PAPELARIA TRIBUTARIA MATERIAL DE PAPELARIA001265 PINCEL ATOMICO AZUL UN R$ 3,00 R$ 1,75 R$ 5,25

579 357308 27/11/2019 PAPELARIA TRIBUTARIA MATERIAL DE PAPELARIA002241 LIGA PARA DINHEIRO 100GR UN R$ 2,00 R$ 2,25 R$ 4,50

579 357308 27/11/2019 PAPELARIA TRIBUTARIA MATERIAL DE PAPELARIA001268 PINCEL P/ QUADRO BRANCO VERMELHOUN R$ 2,00 R$ 2,10 R$ 4,20

560 353026 06/11/2019 PAPELARIA TRIBUTARIA MATERIAL DE PAPELARIA001230 MOLHA DEDO ATOXICO 12 G (PASTA)UN R$ 2,00 R$ 1,70 R$ 3,40

579 357308 27/11/2019 PAPELARIA TRIBUTARIA MATERIAL DE PAPELARIA001179 CORRETIVO 18 ML UN R$ 3,00 R$ 0,99 R$ 2,97

579 357308 27/11/2019 PAPELARIA TRIBUTARIA MATERIAL DE PAPELARIA001230 MOLHA DEDO ATOXICO 12 G (PASTA)UN R$ 2,00 R$ 1,45 R$ 2,90

560 353026 06/11/2019 PAPELARIA TRIBUTARIA MATERIAL DE PAPELARIA001179 CORRETIVO 18 ML UN R$ 2,00 R$ 0,99 R$ 1,98

579 357308 27/11/2019 PAPELARIA TRIBUTARIA MATERIAL DE PAPELARIA001279 REGUA 30 CM PLASTICA CRISTAL UN R$ 1,00 R$ 1,59 R$ 1,59

579 357308 27/11/2019 PAPELARIA TRIBUTARIA MATERIAL DE PAPELARIA001224 LAPIS PRETO N 2 UN R$ 3,00 R$ 0,30 R$ 0,90

560 353026 06/11/2019 PAPELARIA TRIBUTARIA MATERIAL DE PAPELARIA001196 EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA INOXUN R$ 1,00 R$ 0,70 R$ 0,70

579 357308 27/11/2019 PAPELARIA TRIBUTARIA MATERIAL DE PAPELARIA001196 EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA INOXUN R$ 1,00 R$ 0,70 R$ 0,70

572 144451 13/11/2019 PROTEC PRODUTOS CIENTIFICOS INSUMOS DE LABORATORIO002313 KIT PCR LATEX 2,5ML COMPLETO C/ CONTROLEUN R$ 30,00 R$ 47,35 R$ 1.420,50

572 144451 13/11/2019 PROTEC PRODUTOS CIENTIFICOS INSUMOS DE LABORATORIO002369 TUBO A VACUO TAMPA AZUL COM CITRATO DE SODIO 2MLUN R$ 200,00 R$ 0,43 R$ 85,94

572 144451 13/11/2019 PROTEC PRODUTOS CIENTIFICOS INSUMOS DE LABORATORIO003189 TUBO A VACUO 4ML GLICOSE(TAMPA CINZA) 100X1UN R$ 100,00 R$ 0,43 R$ 42,97

572 144451 13/11/2019 PROTEC PRODUTOS CIENTIFICOS INSUMOS DE LABORATORIO001898 EPENDORF VOL. 1,5ML 1.500UI MICROTUBOS(SC 1000)UN R$ 2,00 R$ 19,21 R$ 38,42

538 005443 23/10/2019 R.R FERREIRA MATERIAIS HOSPITALARES E ELETRICOS –EPPCORRELATOS 002388 BLOCO PAPEL ECG 80 X 90 MM X 280 FLS COMP. C/ GE MACiUN R$ 25,00 R$ 29,90 R$ 747,50

583 015284 27/11/2019 ROMILDA BARRETO DE LIMA (ATACADAO DAS EMBALAGENS)MATERIAIS DESCARTAVEIS001344 COPO DESCARTAVEL 200 ML (100X1)PCT R$ 225,00 R$ 2,52 R$ 567,00

583 015284 27/11/2019 ROMILDA BARRETO DE LIMA (ATACADAO DAS EMBALAGENS)HIGIENIZACAO 001510 TECIDO MULTIUSO TP PERFLEX 35 CM X 300 MTRO R$ 4,00 R$ 80,00 R$ 320,00

583 015284 27/11/2019 ROMILDA BARRETO DE LIMA (ATACADAO DAS EMBALAGENS)HIGIENIZACAO 001494 SACO P/ LIXO BRANCO - 100 LT (COM SIMBOLO INFECTANTE)PCT R$ 7,00 R$ 31,00 R$ 217,00

583 015284 27/11/2019 ROMILDA BARRETO DE LIMA (ATACADAO DAS EMBALAGENS)MATERIAIS DESCARTAVEIS001501 SACO PLASTICO TRANSPARENTE 40 X 60 CM (1 KG)PCT R$ 14,00 R$ 13,00 R$ 182,00

583 015284 27/11/2019 ROMILDA BARRETO DE LIMA (ATACADAO DAS EMBALAGENS)MATERIAIS DESCARTAVEIS001497 SACO PLASTICO TRANSPARENTE 20 X 30 CM (1 KG)PCT R$ 10,00 R$ 13,00 R$ 130,00

583 015284 27/11/2019 ROMILDA BARRETO DE LIMA (ATACADAO DAS EMBALAGENS)MATERIAIS DESCARTAVEIS003200 GUARDANAPO 30X30 50 FLS PCT R$ 60,00 R$ 2,00 R$ 120,00

583 015284 27/11/2019 ROMILDA BARRETO DE LIMA (ATACADAO DAS EMBALAGENS)MATERIAIS DESCARTAVEIS001498 SACO PLASTICO TRANSPARENTE 25 X 35 CM (1 KG)PCT R$ 8,00 R$ 13,00 R$ 104,00

583 015284 27/11/2019 ROMILDA BARRETO DE LIMA (ATACADAO DAS EMBALAGENS)MATERIAIS DESCARTAVEIS001359 DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO (GALAO COM 5 LITROS)FR R$ 7,00 R$ 13,00 R$ 91,00

583 015284 27/11/2019 ROMILDA BARRETO DE LIMA (ATACADAO DAS EMBALAGENS)MATERIAIS DESCARTAVEIS001341 COLHER DESCARTAVEL UN R$ 2.000,00 R$ 0,04 R$ 76,00

583 015284 27/11/2019 ROMILDA BARRETO DE LIMA (ATACADAO DAS EMBALAGENS)MATERIAIS DESCARTAVEIS001401 GARFO DESCARTAVEL UN R$ 2.000,00 R$ 0,03 R$ 76,00

583 015284 27/11/2019 ROMILDA BARRETO DE LIMA (ATACADAO DAS EMBALAGENS)MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA001385 FIBRA PARA LIMPEZA LEVE 102 x 260 MMUN R$ 15,00 R$ 1,00 R$ 15,00

583 015284 27/11/2019 ROMILDA BARRETO DE LIMA (ATACADAO DAS EMBALAGENS)HIGIENIZACAO 001381 ESPONJA P/ LIMPEZA DE EQUIP. CIRURGICO (TP BANHO)UN R$ 3,00 R$ 0,85 R$ 2,55

1 000052 30/10/2019 S J NAVES EIRELI ME CORRELATOS 002716 CADEADO DE LATAO COM  CHAVES 20MMUN R$ 1,00 R$ 21,50 R$ 21,50

1 002234 08/11/2019 SANTIAGO E SANTIAGO LTDA MATERIAL DE PAPELARIA002413 BOBINA TERMICA 80 MM X 180 M DIAM. EXT. 80 MM, FURO CENTRAL 25 MMUN R$ 10,00 R$ 5,90 R$ 59,00

587 003307 22/11/2019 SO CAMIONETE MANUTENCAO DE VEICULOS002756 OLEO DE MOTOR LT R$ 10,00 R$ 18,85 R$ 188,50

587 003307 22/11/2019 SO CAMIONETE MANUTENCAO DE VEICULOS002758 FILTRO DE COMBUSTIVEL UN R$ 1,00 R$ 65,67 R$ 65,67

587 003307 22/11/2019 SO CAMIONETE MANUTENCAO DE VEICULOS002846 FILTRO DE AR UN R$ 1,00 R$ 59,75 R$ 59,75

587 003307 22/11/2019 SO CAMIONETE MANUTENCAO DE VEICULOS002848 ELEMENTO SEPARADOR DE AGUA UN R$ 1,00 R$ 53,19 R$ 53,19

587 003307 22/11/2019 SO CAMIONETE MANUTENCAO DE VEICULOS002757 FILTRO DE OLEO UN R$ 1,00 R$ 22,25 R$ 22,25

587 003307 22/11/2019 SO CAMIONETE MANUTENCAO DE VEICULOS002889 ARRUELA BUJAO CARTER UN R$ 1,00 R$ 3,19 R$ 3,19

564 017506 26/11/2019 SUP. NOTA 10 LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001578 CARNE BOVINA - COXAO MOLE KG R$ 207,00 R$ 17,99 R$ 3.723,93

567 017508 26/11/2019 SUP. NOTA 10 LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001748 PAO FRANCES KG R$ 290,00 R$ 8,99 R$ 2.607,10

567 017508 26/11/2019 SUP. NOTA 10 LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001700 LEITE LONGA VIDA INTEGRAL 1 LTUN R$ 420,00 R$ 3,25 R$ 1.365,00

565 017507 26/11/2019 SUP. NOTA 10 LTDA HORTI FRUTI 001538 ALHO DESCASCADO KG R$ 70,00 R$ 14,99 R$ 1.049,30

567 017508 26/11/2019 SUP. NOTA 10 LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001739 OLEO DE SOJA 900 ML UN R$ 250,00 R$ 3,39 R$ 847,50

564 017506 26/11/2019 SUP. NOTA 10 LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001581 CARNE BOVINA - PALETA KG R$ 58,00 R$ 12,99 R$ 753,42

567 017508 26/11/2019 SUP. NOTA 10 LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001628 CREME DE LEITE 1 LT UN R$ 30,00 R$ 9,45 R$ 283,50

567 017508 26/11/2019 SUP. NOTA 10 LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001769 QUEIJO MUSSARELA KG R$ 14,00 R$ 18,90 R$ 264,60

565 017507 26/11/2019 SUP. NOTA 10 LTDA HORTI FRUTI 001705 MACA KG R$ 48,00 R$ 5,29 R$ 253,92

565 017507 26/11/2019 SUP. NOTA 10 LTDA HORTI FRUTI 001536 ALFACE UN R$ 120,00 R$ 1,69 R$ 202,80

565 017507 26/11/2019 SUP. NOTA 10 LTDA HORTI FRUTI 001713 MAMAO FORMOSA KG R$ 64,00 R$ 2,99 R$ 191,36

567 017508 26/11/2019 SUP. NOTA 10 LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001767 QUEIJO CURADO RALADO KG R$ 10,00 R$ 16,90 R$ 169,00

567 017508 26/11/2019 SUP. NOTA 10 LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001556 BATATA PALHA KG R$ 13,00 R$ 11,19 R$ 145,47

565 017507 26/11/2019 SUP. NOTA 10 LTDA HORTI FRUTI 001553 BANANA PRATA KG R$ 58,00 R$ 2,25 R$ 130,50

565 017507 26/11/2019 SUP. NOTA 10 LTDA HORTI FRUTI 001751 PEPINO KG R$ 60,00 R$ 1,89 R$ 113,40

565 017507 26/11/2019 SUP. NOTA 10 LTDA HORTI FRUTI 001601 CEBOLINHA UN R$ 60,00 R$ 1,69 R$ 101,40

565 017507 26/11/2019 SUP. NOTA 10 LTDA HORTI FRUTI 001692 LARANJA KG R$ 50,00 R$ 1,79 R$ 89,50

567 017508 26/11/2019 SUP. NOTA 10 LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001645 FARINHA  DE  MANDIOCA  TIPO 1 BRANCA 1 KGUN R$ 25,00 R$ 3,49 R$ 87,25

567 017508 26/11/2019 SUP. NOTA 10 LTDA GENEROS ALIMENTICIOS003538 GRÃO DE BICO 500 G UN R$ 10,00 R$ 7,99 R$ 79,90

565 017507 26/11/2019 SUP. NOTA 10 LTDA HORTI FRUTI 001787 REPOLHO VERDE UN R$ 40,00 R$ 1,49 R$ 59,60



565 017507 26/11/2019 SUP. NOTA 10 LTDA HORTI FRUTI 001627 COUVE MANTEIGA UN R$ 35,00 R$ 1,69 R$ 59,15

565 017507 26/11/2019 SUP. NOTA 10 LTDA HORTI FRUTI 001801 UVA ROXA KG R$ 6,00 R$ 9,85 R$ 59,10

565 017507 26/11/2019 SUP. NOTA 10 LTDA HORTI FRUTI 001793 SALSINHA UN R$ 30,00 R$ 1,69 R$ 50,70

565 017507 26/11/2019 SUP. NOTA 10 LTDA HORTI FRUTI 002903 BERINJELA UN R$ 30,00 R$ 1,49 R$ 44,70

567 017508 26/11/2019 SUP. NOTA 10 LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001736 MOLHO SHOYO 900 ML UN R$ 10,00 R$ 4,39 R$ 43,90

565 017507 26/11/2019 SUP. NOTA 10 LTDA HORTI FRUTI 001717 MANGA KG R$ 8,19 R$ 3,79 R$ 31,04

567 017508 26/11/2019 SUP. NOTA 10 LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001734 MOLHO DE TOMATE 340 G SAC R$ 30,00 R$ 0,99 R$ 29,70

567 017508 26/11/2019 SUP. NOTA 10 LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001765 QUEIJO CATUPIRY BISNAGA KG R$ 2,00 R$ 13,99 R$ 27,98

565 017507 26/11/2019 SUP. NOTA 10 LTDA HORTI FRUTI 001524 ACELGA UN R$ 10,00 R$ 2,59 R$ 25,90

567 017508 26/11/2019 SUP. NOTA 10 LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001640 ERVILHA 200 G UN R$ 19,00 R$ 1,29 R$ 24,51

567 017508 26/11/2019 SUP. NOTA 10 LTDA GENEROS ALIMENTICIOS002446 FERMENTO EM PO 100G UN R$ 14,00 R$ 1,70 R$ 23,80

567 017508 26/11/2019 SUP. NOTA 10 LTDA DIETA - SND 002512 AMIDO DE MILHO 500G UN R$ 7,00 R$ 2,75 R$ 19,25

567 017508 26/11/2019 SUP. NOTA 10 LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001619 CHOCOLATE EM PO SOLUVEL 50 % CACAU 200 GUN R$ 2,00 R$ 7,75 R$ 15,50

567 017508 26/11/2019 SUP. NOTA 10 LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001683 GELATINA SABOR MORANGO 30 G UN R$ 10,00 R$ 0,69 R$ 6,90

567 017508 26/11/2019 SUP. NOTA 10 LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001684 GELATINA SABOR UVA 30 G UN R$ 10,00 R$ 0,69 R$ 6,90

565 017507 26/11/2019 SUP. NOTA 10 LTDA HORTI FRUTI 001721 MELAO AMARELO KG R$ 2,00 R$ 3,25 R$ 6,50

565 017507 26/11/2019 SUP. NOTA 10 LTDA GENEROS ALIMENTICIOS001718 MANJERICAO PCT R$ 1,00 R$ 1,99 R$ 1,99

569 003572 14/11/2019 VISIONBAND MATERIAIS CORRELATOS GERAIS000942 PULSEIRA DE LACRE ADESIVO 02 X 24 CM AMARELA EM TYVEKUN R$ 2.000,00 R$ 0,08 R$ 160,00

569 003572 14/11/2019 VISIONBAND MATERIAIS CORRELATOS GERAIS000945 PULSEIRA DE LACRE ADESIVO 02 X 24 CM VERDE EM TYVEKUN R$ 1.000,00 R$ 0,08 R$ 80,00

573 072884 13/11/2019 VYTTRA DIAGNOSTICOS INSUMOS DE LABORATORIO001986 KIT SORO CONTROLE NIVEL - 2 ANORMAL 5 ML(DIACON)UN R$ 6,00 R$ 107,92 R$ 647,52

573 072884 13/11/2019 VYTTRA DIAGNOSTICOS INSUMOS DE LABORATORIO001985 KIT SORO CONTROLE NIVEL - 1 NORMAL 5ML(DIACON)UN R$ 6,00 R$ 99,34 R$ 596,04

573 072884 13/11/2019 VYTTRA DIAGNOSTICOS INSUMOS DE LABORATORIO001888 DETERGENTE CD80 P/ AP. BS200E 01LTUN R$ 4,00 R$ 141,07 R$ 564,28

573 072884 13/11/2019 VYTTRA DIAGNOSTICOS INSUMOS DE LABORATORIO002389 LACTATO UV (D08140) 125ML UN R$ 1,00 R$ 452,83 R$ 452,83

573 072884 13/11/2019 VYTTRA DIAGNOSTICOS INSUMOS DE LABORATORIO002327 KIT HDL COLESTEROL DIRETO 125 MLUN R$ 1,00 R$ 315,04 R$ 315,04

573 072884 13/11/2019 VYTTRA DIAGNOSTICOS INSUMOS DE LABORATORIO001940 KIT CK - NAC LIQ. 50 ML UN R$ 2,00 R$ 153,75 R$ 307,50

573 072884 13/11/2019 VYTTRA DIAGNOSTICOS INSUMOS DE LABORATORIO001982 KIT SORO CALIBRADOR DIACAL 3MLUN R$ 3,00 R$ 77,98 R$ 233,94

573 072884 13/11/2019 VYTTRA DIAGNOSTICOS INSUMOS DE LABORATORIO001934 KIT BILIRRUBINA DIRETA UN R$ 1,00 R$ 220,61 R$ 220,61

573 072884 13/11/2019 VYTTRA DIAGNOSTICOS INSUMOS DE LABORATORIO001936 KIT BILIRRUBINA TOTAL UN R$ 1,00 R$ 220,61 R$ 220,61

573 072884 13/11/2019 VYTTRA DIAGNOSTICOS INSUMOS DE LABORATORIO002321 KIT ACIDO URICO 500ML(400ML-R1E 100ML-R2)UN R$ 1,00 R$ 197,23 R$ 197,23

573 072884 13/11/2019 VYTTRA DIAGNOSTICOS INSUMOS DE LABORATORIO001981 KIT SORO CALIBRADOR CK - MB DIALABUN R$ 1,00 R$ 182,88 R$ 182,88

573 072884 13/11/2019 VYTTRA DIAGNOSTICOS INSUMOS DE LABORATORIO002002 KIT UREIA UV 250ML UN R$ 1,00 R$ 171,84 R$ 171,84

573 072884 13/11/2019 VYTTRA DIAGNOSTICOS INSUMOS DE LABORATORIO002323 KIT CREATININA JAFFE 500ML UN R$ 2,00 R$ 66,02 R$ 132,04

Total Geral R$ 135.546,77


